

Šatny pro pozemní hokej HC 1972 Rakovník

Krycí list rozpočtu

Objednatel: Město Rakovník
IČ: 00244309
DIČ: CZ00244309

Zhotovitel: CUBESPACE s.r.o.

Sídlo: Na Moráni 1750/4,
Nové Město (Praha 2), 128 00 Praha
IČ: 27886794
DIČ: CZ27886794

Oddíly	Cena bez DPH
Demolice stávajícího objektu	2 467 047,00 Kč
Šatny	19 613 020,60 Kč
Cena celkem bez DPH	22 080 067,60 Kč
DPH 21%	4 636 814,20 Kč
Cena vč. 21% DPH	26 716 881,79 Kč

Datum: 9.11.2023

Zpracoval: David Berka, CUBESPACE s.r.o.

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	2020/24 Mál.	Rekonstrukce a modernizace areálu SK Rakovník
Objekt:	B003	Demolice stávajícího objektu šaten
Rozpočet:	1A	stavební část
Zadavatel		IČO: DIČ:
Zhotovitel:	CUBESPACE s.r.o.	IČO: 27886794 DIČ: CZ27886794
Vypracoval:		
Rozpis ceny		Celkem
HSV		2 467 047,21
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		2 467 047,21
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK

Základ pro základní DPH	21 %	2 467 047,21 CZK
Zaokrouhlení		-0,21 CZK
Cena celkem bez DPH 2467047,00 CZK		
v	Praze	_____
	dne	8.11.2023 _____
_____	Za zhotovitele	_____
_____	Za objednatele	_____

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			40 711,17	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 004 015,81	41
96 kov	bourání kovových konstrukcí	HSV			492 537,35	20
96azb	Odstranění konstrukcí s azbestem	HSV			929 782,88	38
Cena celkem					2 467 047,21	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/24.Mál.	Rekonstrukce a modernizace areálu SK Rakovník
O:	B003	Demolice stávajícího objektu šaten
R:	1A	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava /
Díl 1 Zemní práce							40 711,17	
1	162201152R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. drceným betonem : po pasech : 7*,88*(20,52*4+(12,0-,7*4)*2) pod hřiště : 14,9*24,0*(317,86-317,73)	m3	108,383368	67,21	7 284,47	800-1	RTS 20/II
2	167101152R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlehého výkopku nakládání výkopku drceným betonem : po pasech : 7*,88*(20,52*4+(12,0-,7*4)*2) pod hřiště : 14,9*24,0*(317,86-317,73)	m3	108,383368	167,51	18 155,13	800-1	RTS 20/II
3	174101101R00	Žásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro žásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje žásypu drceným betonem : po pasech : 7*,88*(20,52*4+(12,0-,7*4)*2)	m3	61,895668	161,30	9 984,02	800-1	RTS 20/II
4	171101	Uložení recyklatu betonového do násypů zhutněných pod hřiště : 14,9*24,0*(317,86-317,73)	m3	46,48800	113,74	5 287,55		Vlastní
Díl 96 Bourání konstrukcí							1 004 015,81	
5	96104411R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, .7*1,05*(20,52*4+(12,0-,7*4)*2)	m3	73,85280	1 861,20	137 454,83	801-3	RTS 20/II
6	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových SP1 : (20,52*12,0-,7*(20,52*4+(12,0-,7*4)*2))*1	m3	17,59040	1 861,20	32 739,25	801-3	RTS 20/II
7	965042241R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových SP1 : 20,52*12,0*,15 23 : (2,4*3,48+1,2*6,3)*,2	m3	40,11840	1 861,20	74 668,37	801-3	RTS 20/II
8	965049112RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za SP1 : 20,52*12,0*,15	m3	36,93600	1 240,80	45 830,19	801-3	RTS 20/II
9	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	41,84000	57,90	2 422,70	801-3	RTS 20/II

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

5,23*4*2

41,84000

10	965082923R00	Odstanění náspy pod podlahami a ochranného na sifechách tloušťky do 100 mm,	m3	13 703,23	801-3	RTS 20/ II
				725,87		
		SP1 : (20,52*12,0-7*20,52*4)*1		18,87840		
				18,87840		
11	965082933R00	Odstanění náspy pod podlahami a ochranného na sifechách tloušťky do 200 mm,	m3	1 419,07	801-3	RTS 20/ II
		23 : (2,4*3,48+1,2*6,3)*15		2,38680		
				2,38680		
12	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2	kus	1 675,08	801-3	RTS 20/ II
		oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,		108,00000		
		36*3		108,00000		
13	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	651,42	801-3	RTS 20/ II
		oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,		4,00000		
		9 : 4		38,00000		
		8 : 19*2		38,00000		
14	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce	m2	25 910,39	801-3	RTS 20/ II
		8 : (11*9+4*8+4*7)*1,97*2		62,64600		
				62,64600		
15	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů,	m2	11 793,71	801-3	RTS 20/ II
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,		89,11000		
		6 : (2,0*(2,4*4+2,18*4+5*8+1,0*4-9*2)-1,95*2*1,15)*2		89,11000		
16	711140101R00	Odstanění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 1 vrstva	m2	4 072,81	800-711	RTS 20/ II
				246,24000		
		SP1 : 20,52*12,0		246,24000		
17	712300831R00	Odstanění povlakové krytiny a mechu na sifechách plochých do 10° povlakové	m2	11 967,26	800-711	RTS 20/ II
				246,24000		
		ST1 : 20,52*12,0		246,24000		
18	713101122R00	Odstanění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a	m2	32 046,41	800-713	RTS 20/ II
				720,79200		
		SR1,ST1 : 11,7*20,28*2+12,0*20,52		720,79200		
19	713102121R00	Odstanění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace podlah,	m2	8 779,21	800-713	RTS 20/ II
				237,27600		
		SP1 : 11,7*20,28		237,27600		
20	762841821R00	Demontáž podbití stropů a sifech do 60° z desek	m2	21 544,66	800-762	RTS 20/ II
		dřevotřískových, dřevovláknitých, sádrokartonových, lignátových a z umělých hmot		474,55200		
		11 : 11,7*20,28*2		474,55200		
21	766111820R00	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	35 305,60	800-766	RTS 20/ II
		včetně demontáže lišt a vysklení,		517,37400		
		(20,28*2+4,6*9+2,1*2+5,36*2+2,4*2+5*8+1,5+1,5+1,8)*(2,6+2,65)		580,02000		
		-(11*9+4*8+4*7)*1,97*2		-62,64600		
22	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	7 615,47	800-766	RTS 20/ II
				57,51000		
		16 : 11,52*(2,6+2,7)-9*1,97*2		57,51000		
23	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	39 357,55	800-766	RTS 20/ II
				264,32200		
		15 : (20,52*2+11,52)*(2,6+2,7)-1,95*1,5*36-9*1,97*2		169,72200		
		5 : 2,0*(4,6*8+4,39*2+4,46*2-1,0*4-8*4)		94,60000		

24	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	227,23200	43,43	9 868,69	800-766	RTS 20/ II
<p>15 : $(20,52^2+11,52)^2(2,6+2,7)-1,95^2*1,5^3*36-9*1,97^2$ 16 : $11,52^2(2,6+2,7)-9*1,97^2$ 169,72200 57,51000</p>								
25	766421811R00	Demontáž obložení podhledů panely velikosti do 1,5 m2	m2	474,55200	163,34	77 513,32	800-766	RTS 20/ II
<p>11 : $11,7^2*20,28^2$ 474,55200</p>								
26	766511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch	m2	405,04000	70,31	28 478,36	800-775	RTS 20/ II
<p>(223,44-5,23^4)^2 405,04000</p>								
27	960- 1	vyklizení veškerého vnitřního vybavení objektu vč.likvidace	Soubor	1,00000	10 340,00	10 340,00		Vlastní
<p>Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.</p>								
28	960- 2	odpojení objektu od všech inž.sítí	Soubor	1,00000	5 170,00	5 170,00		Vlastní
<p>Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.</p>								
29	960- 3	Demontáž předizolovaného potrubí topné vody, kompletní vč.odvozu a likvidace	soubor	1,00000	10 340,00	10 340,00		Vlastní
<p>Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za</p>								
30	960- 4	Demontáž osvětlení, klima jednotek, hydrantů atd., kompletní vč.odvozu a likvidace	soubor	1,00000	15 510,00	15 510,00		Vlastní
<p>Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za</p>								
31	960- 7	Demontáž zař.předmětů ZTI +topení vč.baterií,napoj.příslušenství a potrubí,	soubor	1,00000	10 340,00	10 340,00		Vlastní
<p>Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za</p>								
32	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním	t	186,71170	186,12	34 750,78	801-3	RTS 20/ II
<p>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 5.6,7,9,10,11,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26, : Součet : 186,71170</p>								
33	979096211R00	Drcení a třídění stavební suti drcení dritčí jednotkou	t	274,66496	105,47	28 968,91	800-6	RTS 20/ II
<p>Včetně dovozu a odvozu dritčí jednotky. $7^2*1,05^2(20,52^2*4+(12,0-7^4)^2)^2*2,0$ Začátek provozního součtu SP1 : $(20,52^2*12,0-7^2(20,52^2*4+(12,0-7^4)^2))^2*1$ SP1 : $20,52^2*12,0^2*15$ 23 : $(2,4^3*3,48+1,2^6*3)^2*2$ Konec provozního součtu 57,70880^2*2</p>								
34	979096221R00	Drcení a třídění stavební suti třídění třídící jednotkou	t	274,66496	105,47	28 968,91	800-6	RTS 20/ II
<p>$7^2*1,05^2(20,52^2*4+(12,0-7^4)^2)^2*2,0$ Začátek provozního součtu SP1 : $(20,52^2*12,0-7^2(20,52^2*4+(12,0-7^4)^2))^2*1$ SP1 : $20,52^2*12,0^2*15$ 23 : $(2,4^3*3,48+1,2^6*3)^2*2$ Konec provozního součtu 57,70880^2*2</p>								

35	97908111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	373,42340	194,39	72 589,77	801-3	RTS 20/ II
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
5,6,7,9,10,11,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26, :								
Součet : 373,42340								
36	97908111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-274,66496	194,39	-53 392,12	801-3	RTS 20/ II
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
-7*1,05*(20,52*4+(12,0,-7*4)*2),0								
Začátek provozního součtu								
SP1 : (20,52*12,0,-7*(20,52*4+(12,0,-7*4)*2))*1								
SP1 : 20,52*12,0*15								
23 : (2,4*3,48+1,2*6,3)*2								
Konec provozního součtu								
-57,70880*2,2								
37	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3 360,81057	11,37	38 212,42	801-3	RTS 20/ II
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
5,6,7,9,10,11,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26, :								
Součet : 3360,81057								
38	97908211R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-2 471,98464	11,37	-28 106,47	801-3	RTS 20/ II
-274,66496*9								
39	97908211R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	373,42340	186,12	69 501,56	801-3	RTS 20/ II
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
5,6,7,9,10,11,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26, :								
Součet : 373,42340								
40	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých	t	1 493,69359	56,87	84 946,35	801-3	RTS 20/ II
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
5,6,7,9,10,11,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26, :								
Součet : 1493,69359								
41	979990107R0x	Poplatek za skládku sutí - směs	t	373,42340	517,00	193 059,90		Vlastní
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
5,6,7,9,10,11,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26, :								
Součet : 373,42340								
42	979990107R0x	Poplatek za skládku sutí - směs	t	-274,66496	517,00	-142 001,78		Vlastní
-7*1,05*(20,52*4+(12,0,-7*4)*2),0								
Začátek provozního součtu								
SP1 : (20,52*12,0,-7*(20,52*4+(12,0,-7*4)*2))*1								
SP1 : 20,52*12,0*15								
23 : (2,4*3,48+1,2*6,3)*2								

Díl 96 kov		bourání kovových konstrukcí		492 537,35				
43	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	2,58175	-4 000,00	-10 327,00	801-3	RTS 20/ II
Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad								
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
34,35,36,37,38,39,40, :								
Součet : 47,85996								
-45,27821								
44	979951112R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky nad 4 mm	t	45,27821	-4 000,00	-181 112,84	801-3	RTS 20/ II
Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad								
45	764312832R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 0,67 m, plochy přes 25 m, sklonu přes	m2	246,24000	140,62	34 626,27	800-764	RTS 20/ II
ST1 : 20,52*12,0								
46	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	41,20000	106,50	4 387,80	800-764	RTS 20/ II
14 : 2*20,6								
47	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	72,00000	109,60	7 891,20	800-764	RTS 20/ II
2,0*36								
48	764421870R00	Demontáž oplechování říms rš od 400 do 500 mm	m	65,04000	143,73	9 348,20	800-764	RTS 20/ II
17 : 20,52*2+12,0*2								
49	764430840R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm	m	120,00000	210,94	25 312,80	800-764	RTS 20/ II
17 : 12,0*10								
50	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	25,20000	81,69	2 058,59	800-764	RTS 20/ II
14 : 4*6,3								
51	767996803R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí	kg	45 278,21000	12,41	561 902,59	800-767	RTS 20/ II
21 oca : (9,64+6,75)*139								
22 oca : 43000								
52	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním	t	23,92998	186,12	4 453,85	801-3	RTS 20/ II
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
45,46,47,48,49,50,51, :								
Součet : 23,92998								
53	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	47,85996	194,39	9 303,50	801-3	RTS 20/ II
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
45,46,47,48,49,50,51, :								
Součet : 47,85996								
54	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	430,73961	11,37	4 897,51	801-3	RTS 20/ II
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
45,46,47,48,49,50,51, :								

Součet : 430,73961

430,73961

55	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	47,85996	186,12	8 907,70	801-3	RTS 20/ II
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-------	------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

45,46,47,48,49,50,51, :

Součet : 47,85996

47,85996

56	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých	t	191,43983	56,87	10 887,18	801-3	RTS 20/ II
----	--------------	---	---	-----------	-------	-----------	-------	------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

45,46,47,48,49,50,51, :

Součet : 191,43983

191,43983

Díl 96azb Odstranění konstrukcí s azbestem

929 782,88

57	960-19	Demontáž azbestocement. obvodových panelů sendvičových tl.cca 120mm ,do suti	m2	227,23200	672,00	152 699,90		Vlastní
----	--------	--	----	-----------	--------	------------	--	---------

V ceně započteny i náklady na ochranné pomůcky (respirátory , ochranné obleky , speciální obaly , pásky a nálepky určené k likvidaci

(20,52*2+11,52*2)*(2,6+2,7)-1,95*1,5*36-9*1,97*4

227,23200

58	960-20	Demontáž azbestocement.desek tl.2cm, na konstr.,do suti	m2	738,72000	620,40	458 301,89		Vlastní
----	--------	---	----	-----------	--------	------------	--	---------

V ceně započteny i náklady na ochranné pomůcky (respirátory , ochranné obleky , speciální obaly , pásky a nálepky určené k likvidaci

ST1 : 20,52*12,0

246,24000

SR1,SP1 : 20,52*12,0*2

492,48000

59	960-21	Demontáž všech azbestocement. těsnění v rozvodech ZTI a vzduchotechniky,	soubor	1,00000	20 680,00	20 680,00		Vlastní
----	--------	--	--------	---------	-----------	-----------	--	---------

V ceně započteny i náklady na ochranné pomůcky (respirátory , ochranné obleky , speciální obaly , pásky a nálepky určené k likvidaci

60	97901111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním	t	21,27051	186,12	3 958,87	801-3	RTS 20/ II
----	-------------	---	---	----------	--------	----------	-------	------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

57,58,59, :

Součet : 21,27051

21,27051

61	97908111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	42,54102	194,39	8 269,55	801-3	RTS 20/ II
----	-------------	--	---	----------	--------	----------	-------	------------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

57,58,59, :

Součet : 42,54102

42,54102

62	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	382,86922	11,37	4 353,22	801-3	RTS 20/ II
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------	-------	------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

57,58,59, :

Součet : 382,86922

382,86922

63	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	42,54102	186,12	7 917,73	801-3	RTS 20/ II
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-------	------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

57,58,59, :

Součet : 42,54102

42,54102

64	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých	t	170,16410	56,87	9 677,23	801-3	RTS 20/ II
----	--------------	---	---	-----------	-------	----------	-------	------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

57,58,59, :

Součet : 170,16410

170,16410

65	979990201R00	Poplatek za skládku azbestocementové výrobky, skupina 17 06 05 z Katalogu	t	42,54102	6 204,00	263 924,49	801-3	RTS 20/ II
----	--------------	---	---	----------	----------	------------	-------	------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

57,58,59, :

Součet : 42,54102

42,54102

Celkem						2 467 047,21		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Časna pro nozemní hokej HC 1070 Dakovnik
Investor: Město Dakovnik

Popis	Cena
Šatna pro nozemní hokej HC 1972 Rakovnik	
Šatna pro nozemní hokej HC 1972 Rakovnik	110 314,99
001: Zemní práce	301 119,52
002: Základy	68 525,00
003: Svislé a kompletní konstrukce	155 694,24
004: Vodovodné konstrukce	52 033,25
005: Komunikace pozemní	915 554,10
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování vrbíni	11 690,84
008: Vedení dálková a příooiná	1 567 787,12
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	89 571,11
099: Přesun hmot HSV	177 398,34
712: Poviakové kvřtinv	663 024,60
713: Izolace tepelné	126 411,28
721: Kanalizace	295 020,92
722: Vodovod	588 660,75
725: Zařizovací předmětv	215 440,00
726: Předstěnové instalace	260 043,97
733: Ústřední vřtápění - rozvodné potrubí	222 901,36
734: Ústřední vřtápění - armatury	127 648,30
735: Ústřední vřtápění - otopná tělesa	1 286 175,45
741: Silnoproud	89 707,20
751: Vzduchotechnika	1 177 437,54
762: Konstrukce tesařské	2 833 481,28
763: Konstrukce montované	183 814,94
764: Konstrukce klempářské	731 811,98
766: Konstrukce truhlářské	5 277 668,37
767: Konstrukce zámečnické	285 673,60
771: Podlahy z dlaždic	439 872,53
775: Podlahy skládané	534 030,58
781: Obklady keramické	19 507,50
783: Nátěry	176 018,90
784: Malby	49 174,79
795: Lokální vřtápění	97 537,50
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	325 125,00
V03: Zařizení staveniště	92 118,75
V04: Inženýrská činnost	54 187,50
V06: Územní vřtv	10 837,50
V07: Provozní vřtv	

Čelkam (hez DPPI)

19 613 020 60

**Časna pro nozemní hokej HC 1079 Dakovnik
Investar: Město Dakovnik**

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		Časna pro nozemní hokej HC 1972 Rakovnik Satna pro pozemní hokej HC 1972 Rakovnik 001: Zemní práce				19 613 020.60 19 613 020.60 110 314.99
1	113154113	Frézování živičného křvtu tl 50 mm průř š 0.5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase Výkaz výměr: 18*0,5;dešťová kanalizace (1,5*1,5)*4;patky venkovního schodiště	m2	18,000 9,000 9,000	180,00	3 240,00
2	113107442	Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	18,000	130,00	2 340,00
3	113107423	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	18,000	164,00	2 952,00
4	113107431	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm při překopech strojně pl do 15 m2 Výkaz výměr: 31*0,5;splašková kanalizace	m2	15,500 15,500	366,00	5 673,00
5	113107422	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 100 do 200 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	15,500	111,00	1 720,50
6	113106071	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně Výkaz výměr: vstup severní 3,5*5;kolem severního vstupu	m2	17,500 - 17,500	164,00	2 870,00
7	131251100	Houbení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně Výkaz výměr: (1,2*1,2*0,8)*8;patky venkovního schodiště	m3	9,216 9,216	602,00	5 548,03
8	131213701	Houbení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně Výkaz výměr: (1,2*1,2*0,1)*8;patky venkovního schodiště	m3	1,152 1,152	1 210,00	1 393,92
9	132251101	Houbení rvh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 Výkaz výměr: 18*0,5*0,8;dešťová kanalizace 31*0,5*0,8;splašková kanalizace vstup severní (2,5+2)*2*0,5*0,5;podesta 2*1,5*0,5*0,5+4*2,5*0,5*0,5;schodiště	m3	25,100 7,200 12,400 - 2,250 3,250	1 060,00	26 606,00
10	132212131	Houbení nezapažených rvh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 Výkaz výměr: 18*0,5*0,1;dešťová kanalizace 31*0,5*0,1;splašková kanalizace vstup severní (2,5+2)*2*0,5*0,1;podesta 2*1,5*0,5*0,1+4*2,5*0,5*0,1;schodiště	m3	3,550 0,900 1,550 - 0,450 0,650	1 510,00	5 360,50
11	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 Výkaz výměr: 9,216+25,1;součet výkop 12,25;zásyp	m3	46,566 34,316 12,250	162,00	7 543,69
12	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně Výkaz výměr: 1,152+3,55;součet	m3	4,702 4,702	381,00	1 791,46
13	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1	m3	12,250	46,20	565,95
14	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 Výkaz výměr: 9,216+1,152+25,1+3,55;součet výkop -12,25;zásyp	m3	26,768 39,018 -12,250	282,00	7 548,58
15	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	267,680	2,100	5 621,28

Výkaz výměr: 26,768*10:skládkka do 20 km

267,680

16	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezísklárky	m3	20,80	26,768	20,80	556,77
17	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odbadu 17 05 04	t	140,00	48,182	140,00	6 745,54
		Výkaz výměr: 26,768*1,8:prepočet			48,182		
18	175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	228,00	7,350	228,00	1 675,80
		Výkaz výměr: 18*0,5*0,3:dešťová kanalizace			2,700		
		31*0,5*0,3:splášková kanalizace			4,650		
19	58331351	Kamenivo těžné drobné frakce 0/4	t	581,00	16,170	581,00	9 394,77
		Výkaz výměr: 7,35*2,2:prepočet			16,170		
20	175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	228,00	12,250	228,00	2 793,00
		Výkaz výměr: 18*0,5*0,5:dešťová kanalizace			4,500		
		31*0,5*0,5:splášková kanalizace			7,750		
21	174111102	Zásvp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuťněním ručně	m3	650,00	5,100	650,00	3 315,00
		Výkaz výměr: vstup severní			-		
		2,5*2,5*0,51 :podesta			3,188		
		2,5*1,5*0,51:schodiště			1,913		
22	58344171	Štěrkodrt' frakce 0/32	t	496,00	10,200	496,00	5 059,20
		Výkaz výměr: 5,1*2:prepočet			10,200		
002: Základv							
1	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	4 160,00	21,905	4 160,00	301 119,52
		Výkaz výměr: pasy na stávající základ desku			-		
		20,3*0,5*0,3:osa a			3,045		
		20,3*0,5*0,3:osa c			3,045		
		11,715*0,5*0,3:osa 1			1,757		
		11,715*0,5*0,3:osa 2			1,757		
		11,715*0,5*0,3:osa 3			1,757		
		11,715*0,5*0,3:osa 4			1,757		
		11,715*0,5*0,3:osa 5			1,757		
		11,715*0,5*0,3:osa 6			1,757		
		11,715*0,5*0,3:osa 7			1,757		
		11,715*0,5*0,3:osa 8			1,757		
		11,715*0,5*0,3:osa 9			1,757		
2	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	403,00	87,621	403,00	35 311,26
		Výkaz výměr: pasy na stávající základ desku			-		
		20,3*2*0,3:osa a			12,180		
		20,3*2*0,3:osa c			12,180		
		11,715*2*0,3:osa 1			7,029		
		11,715*2*0,3:osa 2			7,029		
		11,715*2*0,3:osa 3			7,029		
		11,715*2*0,3:osa 4			7,029		
		11,715*2*0,3:osa 5			7,029		
		11,715*2*0,3:osa 6			7,029		
		11,715*2*0,3:osa 7			7,029		
		11,715*2*0,3:osa 8			7,029		
		11,715*2*0,3:osa 9			7,029		
3	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	77,80	87,621	77,80	6 816,91

4	274366006	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	0,560	42 000,00	23 530,28
	Výkaz výměr: profil R12 = 0,888 kg/m					
	pasy na stávající základ desku					
	(20,3/0,25)*0,45*0,888*0,001*2,osa a					
	(20,3/0,25)*0,45*0,888*0,001*2,osa c					
	(11,7/150,25)*0,45*0,888*0,001*2,osa 1					
	(11,7/150,25)*0,45*0,888*0,001*2,osa 2					
	(11,7/150,25)*0,45*0,888*0,001*2,osa 3					
	(11,7/150,25)*0,45*0,888*0,001*2,osa 4					
	(11,7/150,25)*0,45*0,888*0,001*2,osa 5					
	(11,7/150,25)*0,45*0,888*0,001*2,osa 6					
	(11,7/150,25)*0,45*0,888*0,001*2,osa 7					
	(11,7/150,25)*0,45*0,888*0,001*2,osa 8					
	(11,7/150,25)*0,45*0,888*0,001*2,osa 9					
	0,467*0,2,profes					
5	274366011	Výztuž základových pasů z drátů tvpu Kari	t	1,025	39 800,00	40 806,50
	Výkaz výměr: pasy na stávající základ desku					
	profil SZ 8/150/150 = 5,4 kg/m ²					
	20,3*0,5*5,4*0,001*2,osa a					
	20,3*0,5*5,4*0,001*2,osa c					
	11,7/150,5*5,4*0,001*2,osa 1					
	11,7/150,5*5,4*0,001*2,osa 2					
	11,7/150,5*5,4*0,001*2,osa 3					
	11,7/150,5*5,4*0,001*2,osa 4					
	11,7/150,5*5,4*0,001*2,osa 5					
	11,7/150,5*5,4*0,001*2,osa 6					
	11,7/150,5*5,4*0,001*2,osa 7					
	11,7/150,5*5,4*0,001*2,osa 8					
	11,7/150,5*5,4*0,001*2,osa 9					
	0,789*0,3,profes					
6	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25	m3	2,325	4 160,00	9 672,00
	Výkaz výměr: 31*0,5*0,15,splašková kanalizace					
7	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,090	40 200,00	3 598,70
	Výkaz výměr: SZ 6/100/100 = 4,44 kg/m ²					
	31*0,5*4,44*0,001,splašková kanalizace					
	0,069*0,3,profes					
8	271532212	Podšyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	3,100	2 180,00	6 758,00
	Výkaz výměr: 31*0,5*0,2,splašková kanalizace					
9	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	6,600	4 160,00	27 456,00
	Výkaz výměr: vstup severní					
	(2,5+2)*2*0,5*0,6,podesta					
	2*1,5*0,5*0,6+4*2,5*0,6*0,5,schodiště					
10	279113142	Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně vřpolně z betonu tř. C	m2	3,625	1 340,00	4 857,50
	Výkaz výměr: vstup severní					
	(2,5+2)*2*0,25,podesta					
	2*1,5*0,25+2,5*0,25,schodiště					
11	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,030	42 000,00	1 251,26
	Výkaz výměr: (6,6*120*0,001+3,625*0,2*40)*0,001,výztuž základů vstupu severního schodiště					

12	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25 Výkaz výměr: (1,2*1,2*0,8)*8;patky venkovního schodiště	m3	9,216 9,216	4 160,00	38 338,56
----	-----------	---	----	----------------	----------	-----------

13	275351121	Zřízení bednění základových patek Výkaz výměr: (1,2*1,2)*2*0,1*8;patky venkovního schodiště	m2	3,840 3,840	459,00	1 762,56
----	-----------	--	----	----------------	--------	----------

14	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	3,840	83,90	322,18
----	-----------	--------------------------------------	----	-------	-------	--------

15	275362021	Vztluž základových patek svařovanými sítěmi Kari Výkaz výměr: SZ 8/100/100 = 7,9 kg/m2 (1,2*1,2*7,9*0,001*2)*8;patky venkovního schodiště 0,182*0,3;profez	t	0,237	40 200,00	9 511,96
----	-----------	---	---	-------	-----------	----------

003: Svislé a kompletní konstrukce						
1	389841121R	Svislý koiřovod nerezový s izolovanými izostatickými vložkami D 16 cm v 3 m. komín	soubor	1,000	32 000,00	68 525,00
2	389841134R	Příplatek ke komínovému tělesu nebo kouřovodu nerezového s izolovanými izostatickými	m	1,000	8 330,00	8 330,00
3	751581352	Protipožární prostup stěnou kruhového potrubí D přes 100 do 200 mm (zřízení prostupu stěnou	kus	1,000	535,00	535,00
4	742190005R	Vožení požární těsnícího materiálu pro prostup	kus	1,000	310,00	310,00
5	231700003	Pěna montážní PUR protipožární jednosložková	litr	1,000	614,00	614,00
6	311113142	Nosná zeď tl přes 150 do 200 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z	m2	16,500	1 380,00	22 770,00

Výkaz výměr: vstup severní (2,5+2)*2*0,75;podesta 2*1,5*0,75+4*2,5*0,75:schodiště						
---	--	--	--	--	--	--

7	348272513	Stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štipaných přírodních	m	6,000	661,00	3 966,00
---	-----------	---	---	-------	--------	----------

Výkaz výměr: vstup severní 2,5+2;podesta 1,5:schodiště						
004: Vodovorné konstrukce						
1	411354233R	Bednění stropů z plechu pozinkovaného tl 0,75 mm Výkaz výměr: 20,1*12,425*1,NP 249,743*0,1;profez	m2	274,717 249,743 24,974	550,00	151 094,24

2	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku Výkaz výměr: 18*0,5*0,1;dešťová kanalizace 31*0,5*0,2;splašková kanalizace	m3	4,000 0,900 3,100	1 150,00	4 600,00
---	-----------	---	----	-------------------------	----------	----------

005: Komunikace pozemní						
1	572340111	Vyspravení krvtu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes Výkaz výměr: 18*0,5;dešťová kanalizace	m2	9,000 9,000	670,00	6 030,00

2	572340112	Vyspravení krvtu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes	m2	9,000	936,00	8 424,00
3	566901161	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem	m2	9,000	1 130,00	10 170,00
4	566901134	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 šterkodří tl. 250 mm	m2	9,000	464,00	4 176,00
5	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou Výkaz výměr: 18*2;dešťová kanalizace	m	36,000 36,000	100,00	3 600,00

6	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 Výkaz výměr: vstup severní 2,5*2,5;podesta 2,5*1,5:schodiště (3,5*5)-(2,5*4);kolem severního vstupu	m2	17,500 - 6,250 3,750 7,500	418,00	7 315,00
---	-----------	---	----	--	--------	----------

7	59245018	Dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	19,250	375,00	7 218,75
		Výkaz výměr: 17,5;plocha 17,5*0,1;prořez 1,750				
8	564801011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 30 mm	m2	17,500	67,40	1 179,50
9	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	17,500	224,00	3 920,00
1	622131121	006: Úprava povrchů, podlahy a osazování výplní	m2	497,379	62,42	915 554,10
		Výkaz výměr: 415,353+39,246+213,9*0,2;součet 497,379				31 048,39
2	622211023	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových	m2	415,354	900,60	374 065,80
		Výkaz výměr: obvodová stěna OS1 12,405*6,35;osa 1 12,405*6,35;osa 9 128,905 20,3*6,35;osa a 128,905 20,3*6,35;osa c				
3	28375938	Deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 100mm	m2	456,888	162,56	74 272,90
		Výkaz výměr: 415,353;plocha 415,353*0,1;prořez 41,535				
4	622211023	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových	m2	39,246	900,60	35 344,80
		Výkaz výměr: obvodová stěna OS1 12,405*0,6;osa 1 7,443 12,405*0,6;osa 9 7,443 20,3*0,6;osa a 12,180 20,3*0,6;osa c 12,180				
5	28376422	Deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300KPA tl 100mm	m2	43,171	346,80	14 971,56
		Výkaz výměr: 39,246;plocha 39,246*0,1;prořez 3,925				
6	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm	m	213,900	248,18	53 085,43
		Výkaz výměr: (1,5+1,5)*2*29;okno 1 174,000 (0,6+1,1)*2*6;okno 2 20,400 (1,1+2,7*2)*3;dveře 1 19,500				
7	28375932	Deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm	m2	47,058	70,44	3 314,94
		Výkaz výměr: 213,9*0,2;přepočet 42,780 4,278				
8	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	39,246	60,69	2 381,84
9	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítková vnějších stěn	m2	39,246	756,46	29 687,93
10	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	415,353	57,22	23 767,33
11	622531012	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítková zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	415,353	433,50	180 055,53
12	623151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek ostění a nadpraží	m2	47,058	60,26	2 835,55
13	623531012	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítková zrnitost 1,5 mm vnějších ostění a nadpraží	m2	47,058	546,21	25 703,55
14	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	65,630	161,48	10 597,85
		Výkaz výměr: (20,3+12,515)*2;obvod fasády 65,630				
15	59051647	Profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 100mm	m	72,193	90,71	6 548,62
		Výkaz výměr: 65,63;délka 65,63*0,1;prořez 6,563				
16	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	357,730	56,68	20 276,18

Výkaz výměr: (55,44+51,81+286,253)/1,1; součet

17	59051510 Profil zacišťovací s okapnicí PVC s výtěžnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	55,440	45,08	2 499,46
	Výkaz výměr: 1,5*29;okno 1		43,500		
	0,6*6;okno 2		3,600		
	1,1*3;dveře 1		3,300		
	50,4*0,1;prořez		5,040		
18	59051512 Profil zacišťovací s okapnicí PVC s výtěžnou tkaninou pro parapet ETICS	m	51,810	61,34	3 178,04
	Výkaz výměr: 1,5*29;okno 1		43,500		
	0,6*6;okno 2		3,600		
	47,1*0,1;prořez		4,710		
19	59051486 Profil rohový PVC 15x15mm s výtěžnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	286,253	12,79	3 660,67
	Výkaz výměr: (1,5+1,5*2)*29;okno 1		130,500		
	(0,6+1,1*2)*6;okno 2		16,800		
	(1,1+2,7*2)*3;dveře 1		19,500		
	4*6,95;rohový fasády		27,800		
	(20,3+12,5*15)*2;obvod fasády		65,630		
	260,23*0,1;prořez		26,023		
20	622143004 Montáž omlíkových samolepicích zacišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	166,800	49,42	8 243,09
	Výkaz výměr: (1,5+1,5*2)*29;okno 1		130,500		
	(0,6+1,1*2)*6;okno 2		16,800		
	(1,1+2,7*2)*3;dveře 1		19,500		
21	59051476 Profil zacišťovací PVC 9mm s výtěžnou tkaninou pro ostění ETICS	m	183,480	42,48	7 794,78
	Výkaz výměr: 166,8;délka		166,800		
	166,8*0,1;prořez		16,680		
22	629991012 Zakrvní výplň otvorů fólií přilepenou na zacišťovací lišty	m2	89,838	24,71	2 219,85
	Výkaz výměr: (1,5*1,5)*29;okno 1		65,250		
	(0,6*1,1)*6;okno 2		3,960		
	(1,1*2,7)*3;dveře 1		8,910		
	78,12*0,15;prořez		11,718		
008: Vedení dálková a přípojná					
1	871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednotvrstvé tuhostí třídy SN8 DN 160	m	18,000	573,30	10 319,47
	Výkaz výměr: 18;dešťová kanalizace		18,000		
2	899722112 Kvrtví potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	18,000	17,12	308,22
3	899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	18,000	59,06	1 063,16
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání					
1	HZS1292 Hodinová zučtovací sazba stavební dělník - demontáž rozvodů profesí TZB včetně odpojení	hod	40,000	449,76	17 990,25
	Výkaz výměr: 40;demontáž rozvodů profesí TZB		40,000		
2	98101112R Demolice budov montovaných z UNIMO buněk včetně její likvidace a poplatků	m3	1 508,000	1,00	1 508,00
	Výkaz výměr: 1508;OP stávajících buněk		1 508,000		
3	96607111R Demontáž ocelových kcí u montovaných staveb včetně jejich likvidace	soubor	1,000	1,00	1,00
4	919735112 Řezání stávkalicho živičného kvrtvu hl přes 50 do 100 mm	m	36,000	108,05	3 889,80
	Výkaz výměr: 18*2;dešťová kanalizace		36,000		
5	977312113 Řezání stávkalich betonových mazanin vztužených hl do 150 mm	m	62,000	479,02	29 699,09

Výkaz výměr: 31*2;splašková kanalizace

6	995331213	Dodatečné vlepování betonářské výtzuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	233,656	1 636,46	382 369,28
	Výkaz výměr:	pasý ze ZTB na stávající základ desku - kotven (20,3/0,25)*0,2*2;osa a (20,3/0,25)*0,2*2;osa c (11,7/150,25)*0,2*2;osa 1 (11,7/150,25)*0,2*2;osa 2 (11,7/150,25)*0,2*2;osa 3 (11,7/150,25)*0,2*2;osa 4 (11,7/150,25)*0,2*2;osa 5 (11,7/150,25)*0,2*2;osa 6 (11,7/150,25)*0,2*2;osa 7 (11,7/150,25)*0,2*2;osa 8 (11,7/150,25)*0,2*2;osa 9		- 32,480 32,480 18,744 18,744 18,744 18,744 18,744 18,744 18,744 18,744		
7	952901111	Včistištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	390,050	136,55	53 262,30
	Výkaz výměr:	204,17;1.NP 218,08-32,2;2.NP		204,170 185,880		
8	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do	m2	390,050	70,66	27 561,13
9	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	1 053,519	65,46	68 961,77
	Výkaz výměr:	415,353+39,246+89,838/0,15;součet		1 053,519		
10	941212111	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 2,5 m za první a ZKD den	m2	94,816,710	2,07	196 267,03
	Výkaz výměr:	1053,519*90;predpoklad 3 měsíce		94 816,710		
11	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10	m2	1 053,519	39,88	42 016,44
12	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 053,519	25,25	26 602,80
13	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	94,816,710	0,40	38 020,32
14	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 053,519	17,01	17 925,49
15	953943211	Osazování hasičiho přístroje	kus	4,000	221,09	884,34
		44932114 Přístroj hasící ruční práškový PG 6 LE	kus	4,000	1 322,18	5 288,70
17	953943100	D+M Autonomní detekce a signalizace požáru	kus	2,000	1 571,44	3 142,88
18	009100100	D+M Výstražné a bezpečnostní tabulky	kus	22,000	216,75	4 768,50
19	009100200	D+M Systém generálního klíče	kus	34,000	433,50	14 739,00
	Výkaz výměr:	3;dveře 1 13;dveře 2P 17;dveře 2L 1;dveře 4P		3,000 13,000 17,000 1,000		0,00 0,00
20	009100300	D+M Lavička s věšákem dl. 1500 mm - podr viz výpis nábytku	kus	46,000	5 415,00	249 090,00
21	009100400	D+M Lavička s věšákem dl. 1000 mm - podr viz výpis nábytku	kus	38,000	5 050,00	191 900,00
22	009100500	D+M Laviče dl. 1000 mm - podr viz výpis nábytku	kus	14,000	3 285,00	45 990,00
23	009100600	D+M Věšák na stěnu dl. 750 mm - podr viz výpis nábytku	kus	14,000	990,00	13 860,00
24	009100700	D+M Věšák na stěnu dl. 450 mm - podr viz výpis nábytku	kus	14,000	691,00	9 674,00
25	009101800	D+M Odbadkový koš - podr viz výpis nábytku	kus	13,000	1 015,00	13 195,00
26	009100900	D+M Regál dl. 1500 mm, nosnost 200 kg - podr viz výpis nábytku	kus	5,000	10 150,00	50 750,00
27	009101100	D+M Jidelní souprava - stůl + 4x židle - podr viz výpis nábytku	kus	5,000	4 646,00	23 230,00
28	009101200	D+M Informační tabule - podr viz výpis nábytku	kus	6,000	2 900,00	17 400,00
29	009101300	D+M Mobilní venkovní - 2x lavička + 2x odbadkový koš - podr viz výpis nábytku	kus	1,000	17 800,00	17 800,00
	099: Přesun hmot HSV					89 571,11
1	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budov v do 6 m s použitím mechanizace	t	29,645	654,00	19 387,83
2	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	29,645	139,00	4 120,66
3	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	29,645	288,00	8 537,76

4	997013509	Příplatek k odvozu suti a vzbouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	563,255	12,50	7 040,69
		Výkaz výměr: 29,645*19;skládka do 20 km		563,255		
5	997006002	Hrubé třídění stavebního odpadu	t	29,645	170,00	5 039,65
6	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09	t	29,645	500,00	14 822,50
7	998014221	Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z kovových dílců	t	170,122	180,00	30 622,03
712: Povlakové křiviny						
1	712363413R	Provedení povlak křiviny mechanicky kotvenou do dřeva, budova v do 18 m	m2	274,560	184,24	177 398,34
		Výkaz výměr: 20,8*13,2;plocha střechy		274,560		50 584,25
2	28322013	Folie hydroizolační sřešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm barevná	m2	315,744	318,62	100 603,14
		Výkaz výměr: 274,56;plocha		274,560		
		274,56*0,15;profěz		41,184		
3	712363356	Povlakové křiviny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m okapnice široká rš	m	45,760	318,62	14 580,17
		Výkaz výměr: 20,8*2;okap střechy		41,600		
		41,6*0,1;profěz		4,160		
4	712363359	Povlakové křiviny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m závětrná lišta rš 300	m	29,040	367,39	10 669,04
		Výkaz výměr: 13,2*2;okraj střechy		26,400		
		26,4*0,1;profěz		2,640		
5	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro křiviny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,765	1 257,15	961,74
713: Izolace tepelné						
1	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	274,560	54,40	663 024,60
		Výkaz výměr: 20,8*13,2;plocha střechy		274,560		14 937,23
2	63153706	Deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,036-0,037$ tl 100mm	m2	302,016	141,97	42 877,59
		Výkaz výměr: 274,56;plocha		274,560		
		274,56*0,1;profěz		27,456		
3	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	549,120	54,40	29 874,46
		Výkaz výměr: (20,8*13,2)*2;plocha střechy - 2x vrstva		549,120		
4	63153706	Deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,036-0,037$ tl 100mm	m2	604,032	141,97	85 755,18
		Výkaz výměr: 549,12;plocha		549,120		
		549,12*0,1;profěz		54,912		
5	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	204,170	132,22	26 994,85
		Výkaz výměr: 204,17;strop nad 1.NP		204,170		
6	63153713	Deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,036-0,037$ tl 160mm	m2	224,587	238,43	53 547,16
		Výkaz výměr: 204,17;plocha		204,170		
		204,17*0,1;profěz		20,417		
7	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	204,170	55,81	11 395,37
		Výkaz výměr: 204,17;1.NP		204,170		
8	28375921	Deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením $\lambda=0,034$ tl 50mm	m2	224,587	165,81	37 239,61
		Výkaz výměr: 204,17;plocha		204,170		
		204,17*0,1;profěz		20,417		
9	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrví separační fólií z PE	m2	204,170	16,04	3 274,78
10	28323151	Papír separační potažený PE fólií	m2	234,796	47,36	11 119,89

7	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 Výkaz výměr: 4;viz VV	kus	4,000 4,000	958,00	3 832,00
8	721194105	Vvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	18,000	103,00	1 854,00
9	721194107	Vvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	19,000	125,00	2 375,00
10	721194109	Vvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	9,000	153,00	1 377,00
11	28611351	Koleno kanalizační PVC KG 110x45° Výkaz výměr: 20;viz VV	kus	20,000 20,000	59,00	1 180,00 0,00
12	28611391	Odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 125/110/45° Výkaz výměr: 2;viz VV	kus	2,000 2,000	280,00	560,00
13	28611908	Odbočka kanalizační plastová PP s hrdlem KG 110/110/45° Výkaz výměr: 4;viz VV	kus	4,000 4,000	212,00	848,00
14	28611502	Redukce kanalizační PVC 125/110 Výkaz výměr: 1;viz VV	kus	1,000 1,000	77,30	77,30
15	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 Výkaz výměr: 16,5+15,4+6,6+62,7+31,9+2,2;součet	m	135,300 135,300	29,10	3 937,23
16	722100100	Příplatek k potrubí za armatury, kohouty, ventily aj.	m	135,300	40,00	5 412,00
17	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník Výkaz výměr: 40;stavební přípomocné práce	hod	40,000 40,000	415,00	16 600,00
18	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,233	797,00	186,05
1	722: Vodovod					295 020,92
1	722174001	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 16x2,2 mm Výkaz výměr: 37;viz VV	m	40,700 37,000 3,700	389,00	15 832,30
2	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm Výkaz výměr: 121;viz VV	m	133,100 121,000 12,100	383,00	50 977,30
3	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm Výkaz výměr: 64;viz VV	m	70,400 64,000 6,400	465,00	32 736,00
4	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm Výkaz výměr: 50;viz VV	m	55,000 50,000 5,000	550,00	30 250,00
5	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 40x5,5 mm Výkaz výměr: 66;viz VV	m	72,600 66,000 6,600	662,00	48 061,20
6	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 9 do 13 mm Výkaz výměr: 40,7+133,1;součet	m	191,180 173,800 17,380	87,70	16 766,49
7	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 9 do 13 mm Výkaz výměr: 70,4+55+72,6;součet	m	217,800 198,000 19,800	104,00	22 651,20

8	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50 Výkaz výměr: 40,7+133,1+70,4+55+72,6:součet	m	371,800 371,800	61,40	22 828,52
9	732421443R	Oběhové čerpadlo, imenovitá dopravní výška 4 m, 3 stupně otáček	kus	1,000	14 500,00	14 500,00
10	722263208R	Vodoměr odcetový (1.NP a 2.NP)	kus	2,000	1 520,00	3 040,00
11	722263251R	Vodoměr SV	kus	1,000	820,00	820,00
12	722263252R	Vodoměr TV	kus	1,000	820,00	820,00
13	722263255R	Vodoměr CV	kus	1,000	820,00	820,00
14	722100100	Příplatek k potrubí za armatury, kohouty, ventily aj.	m	371,800	40,00	14 872,00
15	722100200	Příplatek za vzdušný přívod vedení teplé vody	m	5,000	600,00	3 000,00
16	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník Výkaz výměr: 40:stavební přípomocné práce	hod	40,000 40,000	415,00	16 600,00

17	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,624	715,00	445,92
----	-----------	--	---	-------	--------	--------

725: Zařizovací předměty

1	725211615	Umvadlo keramické bílé šířky 500 mm s křivem na sifon připevněné na stěnu šrouby	kus	16,000	5 320,00	85 120,00
2	725822642	Baterie umvadlová automatická senzorová s přívodem teplé a studené vody	kus	16,000	8 160,00	130 560,00
3	725311121	Dřez lednoduchý nerezový se zápchovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a	kus	1,000	3 900,00	3 900,00
4	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se skloupnou plastovou mřížkou 500 mm	kus	1,000	6 280,00	6 280,00
5	725821312	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	kus	2,000	2 210,00	4 420,00
6	725112021	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodotrvný	kus	9,000	3 250,00	29 250,00
7	725119131	Montáž klozetových sedátek standardních	kus	9,000	167,00	1 503,00
8	55167394	Sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální	kus	9,000	611,00	5 499,00
9	725241112	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm	kus	19,000	6 400,00	121 600,00
10	725841353	Baterie sprchová automatická se směšovací baterií a sprchovou růžicí	kus	19,000	3 800,00	72 200,00
11	725121527	Pisoárový záchodek automatický s integrovaným napájecím zdrojem	kus	4,000	10 800,00	43 200,00
12	725861102	Zápchová uzávěrka pro umvadla DN 40	kus	16,000	319,00	5 104,00
13	725862113	Zápchová uzávěrka pro dřezu s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	2,000	636,00	1 272,00
14	725865312	Zápchová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a odpadním	kus	19,000	858,00	16 302,00
15	725865411	Zápchová uzávěrka pisoárová DN 32/40	kus	1,000	657,00	657,00
16	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	kus	34,000	288,00	9 792,00
17	725535222	Ventil pojistný bezpečnostní souprava s redukčním ventilem a výlevkou	kus	1,000	2 910,00	2 910,00
18	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml - podr viz	soubor	13,000	1 040,00	13 520,00
19	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků - podr viz výpis	soubor	13,000	1 310,00	17 030,00
20	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů - podr viz výpis	soubor	11,000	1 340,00	14 740,00
21	725900952	Příšroubování doplňků koupelen	kus	37,000	80,00	2 960,00
22	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	1,011	833,00	841,75
						215 440,00

726: Předstěnové instalace

1	726131001	Instalační předstěna pro umvadlo, výlevku do v 1120 mm se stojánkovou baterií do lehkých	kus	17,000	5 462,10	92 855,70
2	726131042	Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zeřpedu a odsáváním do stěn s	kus	9,000	8 128,13	73 153,13
3	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	kus	9,000	335,96	3 023,66
4	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	kus	9,000	1 116,26	10 046,36
5	726131021	Instalační předstěna pro pisoár v 1300 mm do lehkých stěn s kovovou kci	kus	4,000	8 995,13	35 980,50
6	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,422	902,76	380,65

733: Ústřední vrtábní - rozvodné potrubí

1	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pálením D 15x1 mm Výkaz výměr: 188:viz VV 188*0,1:profez	m	206,800 186,000 18,800	495,22	102 411,41
2	733223103	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pálením D 18x1 mm Výkaz výměr: 69:viz VV 69*0,1:profez	m	75,900 69,000 6,900	558,02	42 353,94

3	733223205	Potrubi méděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5 mm Výkaz výměr: 45;viz VV 45*0,1;profz	m	49.500 45,000 4,500	884,39	43 777,51
4	733811241	Ochrana potrubí ústředního vrtápního termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do Výkaz výměr: 206,8+75,9;součet 282,7*0,1;profz	m	310,970 282,700 28,270	116,34	36 178,42
5	733811242	Ochrana potrubí ústředního vrtápního termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN Výkaz výměr: 49,5;součet 49,5*0,1;profz	m	54,450 49,500 4,950	137,96	7 512,00
6	733291101	Zkouška těsnosti potrubí méděné D do 35x1,5 Výkaz výměr: 206,8+75,9+49,5;součet	m	332,200 332,200	23,56	7 826,63
7	733100100	Příplatek za vzdušný přívod vedení topení	m	5,000	600,00	3 000,00
8	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dílník Výkaz výměr: 40;stavební přípomocné práce	hod	40,000 40,000	415,00	16 600,00
9	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,251	1 529,50	384,06
734: Ústřední vrtápní - armatury						
1	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90° C závitový	kus	2,000	295,00	222 901,36
2	734412113	Měřič tepla kompaktní Qn 2,5 G 3/4	kus	4,000	6 200,00	590,00
3	35671154R	Indikátor pro rozdělení nákladů na vrtápní na desková OT s vizuálním odcetm	kus	61,000	1 020,00	24 800,00
4	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120° C automatický se zpětnou klapkou otopných	kus	39,000	378,00	62 220,00
5	734261717	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním	kus	39,000	372,00	14 742,00
6	734221682	Termostatická hlavice kapalinnová PN 10 do 110° C otopných těles VK	kus	39,000	380,00	14 508,00
7	D+M	Výměna armatur v kotelné - podrobný popis viz Popis prací + fotodokumentace v				14 820,00
8	725510801	Demontáž ohříváč zásobníkový plynový	soubor	1,000	451,00	451,00
9	725100100R	Demontáž včetně zaslepení napojení odvodu spalin do komínu pro odvod spalin z kotlů pro	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
10	725100200R	Demontáž včetně zaslepení napojení plynovodu pro ohříváč vody	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
11	725100300R	Demontáž včetně zaslepení rozvodů užitkové vody (SV a TV) pro ohříváč vody (délna 10,0 m)	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
12	732110814R	Demontáž rozdělovače a sběrače včetně tepelné izolace a uložení pro opětovné použití	soubor	1,000	820,00	820,00
13	731190933R	Montáž rozdělovače a sběrače na novou pozici (pozice do 0,5 m), přetěsnění s odpojením a	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
14	731100100R	D+M Tepelná izolace rozdělovače a sběrače včetně Al fólie	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
15	009200100	Stavební úprava pozice konzol a ležích zednické zapravení k zavěšení rozdělovače a sběrače ÚT	kus	4,000	800,00	3 200,00
16	731100200R	Úprava napojení rozvodů ÚT na rozdělovačích	větev	10,000	1 000,00	10 000,00
17	734100811R	Demontáž armatury - kohouty	kus	12,000	150,00	1 800,00
18	734292726	Kohout kulový přímý G 5/4	kus	6,000	1 060,00	6 360,00
19	734292727	Kohout kulový přímý G 6/4	kus	6,000	1 500,00	9 000,00
20	721269124R	Zpětná klapka 6/4	kus	2,000	1 250,00	2 500,00
21	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 20 do 25 mm	m	50,000	188,00	9 400,00
22	722181253	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 20 do 25 mm	m	50,000	221,00	11 050,00
23	743100100R	Oživení a zaregulování nastavení stávajícího systému MaR	soubor	1,000	8 500,00	8 500,00
24	732320813	Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové odpojení od rozvodů potrubí obsah přes 100 do 200 l	kus	1,000	602,00	602,00
25	732324813	Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové vypouštění vody z nádrže obsah přes 100 do 200 l	kus	1,000	207,00	207,00
26	732331110R	Nádobu tlaková expanzní o objemu 150 l	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
27	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný	hod	8,000	590,00	4 720,00
8	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,096	1 160,00	111,36
735: Ústřední vrtápní - otopná tělesa						
1	735152152	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přidavné přestupní plochy výška/délka 500/500 mm	kus	3,000	2 490,50	7 471,50
2	735152154	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přidavné přestupní plochy výška/délka 500/700 mm	kus	1,000	2 694,50	2 694,50
3	735152155	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přidavné přestupní plochy výška/délka 500/800 mm	kus	1,000	2 796,50	2 796,50

4	735152156	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/900 mm	kus	1.000	2 890,00	2 890,00	2 890,00
5	735152158	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1100 mm	kus	2.000	3 085,50	6 171,00	6 171,00
6	735152159	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1200 mm	kus	4.000	3 187,50	12 750,00	12 750,00
7	735152160	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1400 mm	kus	2.000	3 383,00	6 766,00	6 766,00
8	735152162	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1800 mm	kus	2.000	3 910,00	7 820,00	7 820,00
9	735152133	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 400/600 mm	kus	1.000	2 414,00	2 414,00	2 414,00
10	735152254	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/700 mm	kus	1.000	2 762,50	2 762,50	2 762,50
11	735152257	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/1000	kus	1.000	3 170,50	3 170,50	3 170,50
12	735152259	Otopné těleso panel VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/1200 mm	kus	1.000	3 425,50	3 425,50	3 425,50
13	735152260	Otopné těleso panel VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/1400 mm	kus	1.000	3 697,50	3 697,50	3 697,50
14	735152238	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 400/1100	kus	8.000	3 136,50	25 092,00	25 092,00
15	735152239	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 400/1200	kus	4.000	3 255,50	13 022,00	13 022,00
16	735152240	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 400/1400	kus	1.000	3 502,00	3 502,00	3 502,00
17	735152354	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/700	kus	2.000	3 349,00	6 698,00	6 698,00
18	735152358	Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1100 mm	kus	1.000	4 020,50	4 020,50	4 020,50
19	735152452	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/500 mm	kus	1.000	3 043,00	3 043,00	3 043,00
20	735152459	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/1200	kus	1.000	4 207,50	4 207,50	4 207,50
21	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	39.000	27,37	1 067,43	1 067,43
22	735191910	Napouštění vody do otopných těles	m2	19,140	13,69	262,03	262,03
		Výkaz výměr: 0,5*0,5*3+0,5*0,7+0,5*0,8+0,5*0,5*1,1*2+0,5*1,2*4+0,5*1,4*2+0,5*1,8*2+0,4*0,6+0,5*0,7+0,5*1+0,5*1,2+0		19,140		0,00	0,00
23	735118110	Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových vodou	m2	19,140	60,01	1 148,59	1 148,59
24	998735101	Presun hmot tonážní pro otopná tělesa v obkletech v do 6 m	t	0,649	1 164,50	755,75	755,75

741: Silnoproud

1							
2	35442062	zemnicí pásek FeZn 4x30mm	m	210.000	99,71		20 939,10
3	35442143	zemnicí pásek nerez 3.5x30mm	kus	30.000	90,20		2 706,00
4	35442039	zemnicí svorka křížová (pásek – pásek) – nerez	kus	35.000	67,80		2 373,00
5	35442040	zemnicí svorka křížová (pásek – drát.pr. 10) - nerez	kus	35.000	67,80		2 373,00
6	35442137	drát nerez pr. 10mm pro vývody	kus	10.000	670,00		6 700,00
7	35442169R	podpurná trubka 4,7m GFK/AL + lišmač AlMgSi 2,5m	kus	4.000	299,00		1 196,00
8	35410010R	sada připojovacích prvků vodiče	kus	4.000	299,00		1 196,00
9	35410011R	Izolovaný vodič (I=9,7m)	kus	4.000	199,00		796,00
10	35410012R	roznašecí destička s otvory pro stažení držáku podpurné n trubky	kus	12.000	234,00		2 808,00
11	35441859	držák podpurné trubky na zed	kus	80.000	76,00		6 080,00
12	35441077R	drát AlMgSi8 pro pospojení oplec.atiky na jeden pot.	kus	80.000	26,00		2 080,00
13	35442044R	svorka na falc 07-8mm-nerez (365039)-pospoi.obvod.drátu na opech.	kus	80.000	26,00		2 080,00
14	35442049R	svorka pro pospojení obvod.drátu a vod.CYA10ziž nerez (390059)	kus	10.000	28,00		280,00
15	34141043	vod.CYA 4z/ž	m	20.000	29,00		580,00
16	34141045	vod.CYA 10z/ž	m	25.000	28,00		700,00
17	34141047R	vod.CYA 25z/ž	m	20.000	88,00		1 760,00
18	35431015	svorka zkusební zemní v litinové krabici (549001)	kus	4.000	88,00		352,00
19	35471930	držák izol. kabelu na zed s adptérem pro izol. vod. 275252)	kus	20.000	77,00		1 540,00
20	58343903	štěrk střední zrnitost	m3	2.000	1 000,00		2 000,00
21		1 NP					0,00
22	34571362	chránička pro kabely pr. 50mm (bezhalogenová dvouplášťová trubka určená pro mechanickou	m	50.000	192,00		9 600,00
23	35711045	rozvodnice oceloplech. zapouštěná. IP 30 s výstrojí. pro 72M	kus	1.000	8 212,00		8 212,00
24	35822917	Vypínač 3x100A	kus	1.000	1 093,00		1 093,00
25	35822115	jistič LTN-10B-1	kus	5.000	166,00		830,00
26	35822122	jistič LTN-16B-1	kus	1.000	170,00		170,00
27	35822182	jistič LTN-50B-3	kus	1.000	170,00		170,00
28	35822403	jistič LTN-25B-3	kus	1.000	170,00		170,00
29	35889204R	proud. chránič 30 mA s nadbr.ochr. OLI-10B-1N-030A-G	kus	2.000	2 760,00		5 520,00
30	35889207R	proud. chránič 30 mA. LFN-40-4-030A	kus	1.000	1 900,00		1 900,00

1 286 175,45

31	0033909R	HOP-svorkovnice	kus	2,000	250,00	500,00
32	34562691/1	svorkovnice PEN	kus	1,000	230,00	230,00
33	34562691/2	svorkovnice N	kus	2,000	220,00	440,00
34	34562691/3	svorkovnice PE	kus	2,000	220,00	440,00
35	35889539	přepětová ochrana tip 1a2	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
36	35889540	přepětová ochrana tip 3	kus	3,000	1 300,00	3 900,00
37	34555242	dvozásuvka	ks	33,000	59,00	1 947,00
38	34535054	jednopolový vypínač	ks	13,000	50,00	650,00
39	34535016R	vypínač-přepínač, sériový	ks	4,000	248,00	992,00
40	34535099R	střídavý přepínač	ks	4,000	280,00	1 120,00
41	35822917R	střídavý vypínač IP44	ks	1,000	270,00	270,00
42	34535099R	křížový přepínač	ks	5,000	121,00	605,00
43	40466060R	elektroinstalační krabice KPP 68-KA hluboká	ks	40,000	27,00	1 080,00
44	40466066R	krabice KPP 68-KA hluboká s věnečkem a víklem	ks	10,000	33,00	330,00
45	40466060	přístrojové krabice KP 68 KA	ks	20,000	7,00	140,00
46	35711043	rozvodnice oceloplech. zapuštěná, IP 30 s výstrojí pro 50M	ks	1,000	6 000,00	6 000,00
47	35811444R	vypínač 3x63A	ks	1,000	433,00	433,00
48	35822115	jistič LTN-10B-1	ks	3,000	104,00	312,00
49	35822111	jistič LTN-16B-3	ks	1,000	729,00	729,00
50	35889204R	proud. chránič 30 mA s nadpr. ochr. OLI-10B-1N-030A-G	ks	1,000	2 149,00	2 149,00
51	35889206R	proud. chránič 30 mA, LFN-25-4-030A	ks	1,000	3 239,00	3 239,00
52	0033909R	HOP-svorkovnice	ks	1,000	271,00	271,00
53	34562691/2	svorkovnice N	ks	1,000	202,00	202,00
54	34562691/3	svorkovnice PE	ks	1,000	122,00	122,00
55	35713850R	malý díl třífázový elektroměr na DIN lištu pro podružné měření	ks	1,000	1 410,00	1 410,00
56	34111030	Bez-halogenový kabel J5x1,5	m	290,000	14,00	4 060,00
57	34111040	kabel bez-halogenový kabel J5x1,5	m	25,000	12,00	300,00
58	34111094	Bez-halogenový kabel J5x2,4 zásuvkové obvody	m	160,000	23,00	3 680,00
59	34111095	Bez-halogenový kabel J5x4 pro napájení RP2	m	30,000	111,00	3 330,00
60	34141045	CYA 10 zřř	m	80,000	36,49	2 919,20
61	34141046	CYA 16 zřř	m	20,000	47,00	940,00
62	34575602R	drát. žlab DZ35x60 BZNCR s integar. spojkou+přísil. k upevnění	m	150,000	180,00	27 000,00
63	34575603R	drát.kab. žlab š.100xv.60, zinek s příslušenstvím	m	270,000	366,00	98 820,00
64	34575604R	drát.kabel. žlab š. 200X60, zinek s příslušenstvím	m	10,000	430,00	4 300,00
65	34575605R	drát.kabel.žlab š.300X60, zinek s příslušenstvíám	m	15,000	735,00	11 025,00
66	34825001R	Svítlidlo LED KX 4000 M	ks	23,000	1 540,00	35 420,00
67	34825002R	Svítlidlo LED KX 2000 M	ks	5,000	1 470,00	7 350,00
68	34825003R	BRBS KO 375 V2INDSN	ks	2,000	1 523,00	3 046,00
69	34825004R	BRBS 4x12	ks	2,000	733,00	1 466,00
70	34825005R	BRBS 3x8	ks	8,000	680,00	5 440,00
71		2.NP		-		0,00
72	35711045	rozvodnice oceloplech. Zapuštěná, IP 30 s výstrojí pro 72 M	ks	1,000	8 212,00	8 212,00
73	35822915	vypínač 3x50A	ks	1,000	1 093,00	1 093,00
74	35822115	jistič LTN-10B-1	ks	5,000	166,00	830,00
75	35822122	jistič LTN-16B-1	ks	1,000	170,00	170,00
76	35822178	jistič LTN-40B-3	ks	1,000	170,00	170,00
77	35822403	jistič LTN-25B-3	ks	1,000	170,00	170,00
78	35889204R	proud. chránič 30 mA s nadpr. ochr. OLI-10B-1N-030A-G	ks	2,000	2 760,00	5 520,00
79	35889207R	proud. chránič 30 mA , LFN-40-4-030A	ks	1,000	1 900,00	1 900,00
80	35889206R	proud. chránič 30 mA , LFN-25-4-030A	ks	1,000	1 900,00	1 900,00
81	34562691/2	svorkovnice N	ks	2,000	202,00	404,00
82	34562691/3	svorkovnice PE	ks	2,000	122,00	244,00
83	35889541R	přepětová ochrana DEHNflex	ks	2,000	1 490,00	2 980,00
84	0033909R	HOP-svorkovnice	ks	2,000	271,00	542,00
85	35713850R	malý díl třífázový elektroměr na DIN lištu pro podružné měření	ks	1,000	1 410,00	1 410,00

86	35711043	rozvodnice oceloplech. Zapuštěná. IP 30 s výstrojí pro 50M	ks	1.000	3 051,00	3 051,00	3 051,00
87	35811443R	vypínač 3x40A	ks	1.000	400,00	400,00	400,00
88	35822115	jistič LTN-10B-1	ks	3.000	104,00	312,00	312,00
89	35822111	jistič LTN-16B-3	ks	1.000	729,00	729,00	729,00
90	35713850R	malý digit třířázkový elektroměr na DIN lištu pro podružné měření	ks	1.000	1 490,00	1 490,00	1 490,00
91	35889206R	proud. chránič 30 mA , LFN-25-4-030A	ks	1.000	3 239,00	3 239,00	3 239,00
92	34562691/2	svorkovnice N	ks	1.000	202,00	202,00	202,00
93	34562691/3	svorkovnice PE	ks	1.000	122,00	122,00	122,00
94	0033909R		ks	1.000	271,00	271,00	271,00
95	34555242	HOP-svorkovnice	ks	31.000	300,00	9 300,00	9 300,00
96	34535154R	jednoduchý vypínač IP44	ks	11.000	270,00	2 970,00	2 970,00
97	34535054	jednoduchý vypínač	kus	11.000	128,00	1 408,00	1 408,00
98	34535016R	vypínač-přepínač sériový	ks	3.000	249,00	747,00	747,00
99	35822917R	střídač přepínač IP44	ks	1.000	270,00	270,00	270,00
100	34535099R	klířový přepínač	ks	5.000	25,00	125,00	125,00
101	40466066R	elektroinstalační krabice KPP 68-KA hluboká s věnečkem a vřetkem	ks	10.000	27,00	270,00	270,00
102	40466060R	elektroinstalační krabice KPP 68-KA hluboká	ks	40.000	6,92	276,80	276,80
103	40466060	přístrojové krabice KP 68 KA	ks	20.000	6,00	120,00	120,00
104	35889540	přepětová ochrana – typ 3	ks	2.000	432,00	864,00	864,00
105	35713850R	malý digit třířázkový elektroměr na DIN lištu pro podružné měření	ks	1.000	1 490,00	1 490,00	1 490,00
106	34111030	Bez-halogenový kabel-J3x1.5 světelné obvody	m	200.000	32,00	6 400,00	6 400,00
107	34111040	Bez-halogenový kabel J3x2,5 zásuvkové obvody	m	250.000	41,00	10 250,00	10 250,00
108	34111094	Bez-halogenový kabel J5x2,5 napálení RP3	m	40.000	32,00	1 280,00	1 280,00
109	34111096	Bez-halogenový kabel J5x6 pro napálení RP1	m	50.000	123,00	6 150,00	6 150,00
110	34141045	CYA 10 ziz	m	80.000	31,00	2 480,00	2 480,00
111	34141046	CYA 16 ziz	m	20.000	36,49	729,80	729,80
112	34141047R	CYA 25ziz	m	20.000	47,00	940,00	940,00
113	34575602R	drát. žlab DZ35x60 BZNCR s integr. spojkou+přísil. k upevnění	m	120.000	180,00	21 600,00	21 600,00
114	34575603R	drát.kab. žlab š. 100xv.60	m	290.000	366,00	106 140,00	106 140,00
115	34575604R	drát.kabel žlab š. 200x60. zinek s příslušenstvími k upevnění	ks	15.000	430,00	6 450,00	6 450,00
116	34575605R	drát.kabel žlab š. 300x60. zinek s příslušenstvími k upevnění	kus	20.000	735,00	14 700,00	14 700,00
117	34825001R	Svitidlo LED KX 4000 M	ks	22.000	1 540,00	33 880,00	33 880,00
118	34825002R	Svitidlo LED KX 2000 M	ks	4.000	1 470,00	5 880,00	5 880,00
119	34825003R	BR SB KO 375 V2INDSN	ks	4.000	1 523,00	6 092,00	6 092,00
120	34825004R	BR SB 4x12	ks	3.000	733,00	2 199,00	2 199,00
121	34825005R	BR SB 3x8	ks	11.000	680,00	7 480,00	7 480,00
122		Ostatní					
123	741810003	Revize stávilicích stavu. úprava dokumentace dle skutečností zjištěných na stavbě	soubor	1.000	25 000,00	25 000,00	25 000,00
124	741820101	Odbojení stávilicí elektroinstalace. vč. kabeláže a koncových prvků včetně likvidace	soubor	1.000	8 000,00	8 000,00	8 000,00
125	741820102	Požární ucpávky	soubor	1.000	123 000,00	123 000,00	123 000,00
126	741820103	Hmoždinkv. hřebíky. nástroje. sádra. šrouby. vrtutv. atd.	soubor	1.000	16 000,00	16 000,00	16 000,00
127	HZS1292	Stavební přípomocné práce (prostupv. drážky). stavební připravenost	soubor	1.000	86 000,00	86 000,00	86 000,00
128	741820104	Uvedení do provozu. předání uživateli. proškolení obsluhy všech směň. instruktážní návody. atd.	soubor	1.000	10 000,00	10 000,00	10 000,00
129	741820105	Výchozí revize elektro	soubor	1.000	18 000,00	18 000,00	18 000,00
130	741820106	Revize hromosvodu	soubor	1.000	16 000,00	16 000,00	16 000,00
131	741820107	Montáž silnoproudé elektroinstalace	soubor	1.000	372 753,55	372 753,55	372 753,55

751: Vzduchotechnika

1	751377023R	Montáž odsávacího zařízení (dlaňošť)	kus	1.000	1 520,00	1 520,00	89 707,20
2	42958003R	Diagešťof 300 m3/hod	kus	1.000	9 200,00	9 200,00	1 520,00
3	751111013	Montáž ventilátoru axiálního	kus	4.000	412,00	1 648,00	9 200,00
4	42914133R	Ventilátor axiální 350 m3/hod	kus	3.000	3 260,00	9 780,00	1 648,00
5	42914127R	Ventilátor axiální 500 m3/hod	kus	1.000	4 050,00	4 050,00	9 780,00
6	751511182	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez přírub tloušťky plechu 0.6 mm D.přes 100	m	15.000	162,00	2 430,00	4 050,00
		Výkaz výměr: 10:DN125		10,000			2 430,00
							0,00

30	42972203	Ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 150mm	kus	1.000	383,00	383,00
31	751613113	Montáž dodatečné izolovaného potrubí kruhového izolačním návlekiem	m	21.000	69,70	1 463,70
		Výkaz výměr: 15+6;součet		21,000		
32	63152503	Návrlek tepelné izolační tl 25mm s hliníkovým laminátem pro VZI potrubí, délka 10m D 127mm	kus	2.000	2 070,00	4 140,00
33	63152505	Návrlek tepelné izolační tl 25mm s hliníkovým laminátem pro VZI potrubí, délka 10m D 160mm	kus	1.000	2 360,00	2 360,00
34	63152506	Návrlek tepelné izolační tl 25mm s hliníkovým laminátem pro VZI potrubí, délka 10m D 203mm	kus	2.000	2 700,00	5 400,00
35	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	40.000	415,00	16 600,00
		Výkaz výměr: 40;stavební přípomocné práce		40,000		
36	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	t	0.166	4 580,00	759,50
		762: Konstrukce tesářské				1 177 437,54
1	762341024	Bednění střešních rovinných sklon do 60° z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku šroubovaných na k	m2	302,016	366,31	110 630,73
		Výkaz výměr: 20,8*13,2;plocha střešních		274,560		
		274,56*0,1;prořez		27,456		
2	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olišťování, obložení stropů, sřešních podhledů a stěn	m2	302,016	45,08	13 616,09
3	762429001	Montáž obložení stropu, podkladový rošt	m	1 676,742	100,03	167 724,71
		Výkaz výměr: střešních - 4x dřevěné hranoly		-		
		830,314;svislý směr (2x)		830,314		
		846,428;vodorovný směr (2x)		846,428		
4	60512125	Hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	5,030	9 753,75	49 063,85
		Výkaz výměr: 1676,742*0,05*0,05;přepočít		4,192		
		4,192*0,2;prořez		0,838		
5	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kci	m3	5,030	1 289,66	6 487,00
6	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbovým máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	5,030	1 387,20	6 977,62
7	762511155	Podlahové kce podkladové z cementofiskových desek tl 20 mm na nebroušených na pero a	m2	224,587	921,19	206 886,74
		Výkaz výměr: 204,17*1;NP		204,170		
		204,17*0,1;prořez		20,417		
8	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrví kanálů	m2	224,587	43,35	9 735,85
9	762512261	Montáž podlahové kce podkladového roštu	m	838,371	65,68	55 060,23
		Výkaz výměr: podlaha P1 - 2x dřevěné hranoly		-		
		415,157;svislý směr (1x)		415,157		
		423,214;vodorovný směr (1x)		423,214		
10	60512125	Hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	2,515	9 753,75	24 531,92
		Výkaz výměr: 838,371*0,05*0,05;přepočít		2,096		
		2,096*0,2;prořez		0,419		
11	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kci	m3	2,515	1 289,66	3 243,50
12	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbovým máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	2,515	1 387,20	3 488,81
13	762430025	Obložení stěn z cementofiskových desek tl 20 mm nebroušených na pero a drážku	m2	456,889	921,19	420 880,25
		Výkaz výměr: obvodová stěna OS1		-		
		12,405*6,35;osa 1		78,772		
		12,405*6,35;osa 9		78,772		
		20,3*6,35;osa a		128,905		
		20,3*6,35;osa c		128,905		
		415,353*0,1;prořez		41,535		
14	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olišťování, obložení stropů, sřešních podhledů a stěn	m2	859,815	45,08	38 763,90
		Výkaz výměr: 456,889+402,926;součet		859,815		

15	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	29,307	2 059,13	60 346,35
763: Konstrukce montované						
1	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	40,000	705,20	2 833 481,28
	Výkaz výměr:	13:dveře 2P 17:dveře 2L 5:dveře 3P 4:dveře 3L 1:dveře 4P		13,000 17,000 5,000 4,000 1,000		28 207,85
2	55331589	Zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970.	kus	9,000	1 648,38	14 835,45
	Výkaz výměr:	5:dveře 3P 4:dveře 3L		5,000 4,000		
3	55331595	Zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970.	kus	30,000	1 989,77	59 692,95
	Výkaz výměr:	13:dveře 2P 17:dveře 2L		13,000 17,000		
4	55331596	Zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970.	kus	1,000	2 019,03	2 019,03
	Výkaz výměr:	1:dveře 4P		1,000		
5	763121421	SDK stěna představená tl 62.5 mm profil CW+UW 50 deska 1xDf 12.5 s izolací EI 30	m2	288,554	819,32	236 416,62
	Výkaz výměr:	obvodová stěna OS1 (11,915*5,6)-(3,805*2,8);osa 1 (11,915*5,6);osa 9 (19,7*5,6)-(7,5*2,8)-(4,6*2,8);osa a (19,7*5,6)-(2,5*2,8)-(5*2,8);osa c		- 56,070 66,724 76,440 89,320		
6	763121431	SDK stěna představená tl 62.5 mm profil CW+UW 50 deska 1xDfH2 12.5 s izolací EI 30 Rw do	m2	65,534	860,28	56 377,64
	Výkaz výměr:	obvodová stěna OS1 (3,805*2,8);osa 1 (7,5*2,8)+(4,6*2,8);osa a (2,5*2,8)+(5*2,8);osa c		- 10,654 33,880 21,000		
7	763121590	SDK stěna představená pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky	m2	23,800	1 385,03	32 963,77
	Výkaz výměr:	1:NP 1*2,8:čm 105/110 2,5*2,8:čm 108 2:NP 2,5*2,8:čm 209 2,5*2,8:čm 211		- 2,800 7,000 - 7,000 7,000		
8	763121714	SDK stěna představená základní penetrační nátěr	m2	377,888	35,80	13 526,98
	Výkaz výměr:	288,554+65,534+23,8:součet		377,888		
9	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky	m2	377,888	41,45	15 664,76
	Výkaz výměr:	obvodová stěna OS1 11,915*5,6;osa 1 11,915*5,6;osa 9 19,7*5,6;osa a 19,7*5,6;osa c SDK předstěna sanitární 23,8;č.1		- 66,724 66,724 110,320 110,320 - 23,800		
10	28329028	Fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou	m2	434,571	58,52	25 432,19
	Výkaz výměr:	377,888;plocha		377,888		

	377,888*0,15;profez				56,683			
11	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	1 033,90	102,200	1 033,90	105 664,32	
	Výkaz výměr: 1.NP				-			
	2.NP	(19,7*2,8)-(0,8*2,1*6);č.3			45,080			
		(19,7*2,8)-(0,8*2,1*2);č.1			-			
		(2,5*2,8)-(0,8*2,1);č.2			51,800			
					5,320			
12	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	1 131,44	40,320	1 131,44	45 619,46	
	Výkaz výměr: 1.NP				-			
		(2,5*2,8)-(0,8*2,1);č.1			5,320			
		2,5*2,8;č.2			7,000			
		2,5*2,8;č.4			7,000			
		2,5*2,8;č.5			7,000			
		2.NP			-			
		2,5*2,8;č.3			7,000			
		2,5*2,8;č.4			7,000			
13	763112315	SDK příčka mezibytová tl 205 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 s dvojitou izolací	m2	1 960,50	213,500	1 960,50	418 567,55	
	Výkaz výměr: 1.NP				-			
		3,805*2,8;č.1			10,654			
		(1,9*2,8)-(0,9*2,1);č.2			3,430			
		(19,7*2,8)-(0,8*2,1*7);č.3			43,400			
		2,9*2,8;č.4			8,120			
		2,9*2,8;č.5			8,120			
		2,9*2,8;č.5			8,120			
		5,805*2,8;č.6			16,254			
		5,805*2,8;č.7			16,254			
		2.NP			-			
		(3,805*2,8)-(0,8*2,1);č.1			8,974			
		(3,805*2,8)-(0,8*2,1);č.2			8,974			
		(19,7*2,8)-(0,8*2,1*6);č.3			45,080			
		1,9*2,8;č.4			5,320			
		(6,1*2,8)-(0,8*2,1);č.5			15,400			
		(6,1*2,8)-(0,8*2,1);č.6			15,400			
14	763113343	SDK příčka instalační tl 205 - 700 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 s izolací EI	m2	2 028,78	148,204	2 028,78	300 673,31	
	Výkaz výměr: 1.NP				-			
		3,805*2,8;č.1			10,654			
		3,805*2,8;č.2			10,654			
		3,805*2,8;č.3			10,654			
		3,805*2,8;č.4			10,654			
		(2,9*2,8)-(0,8*2,1);č.5			6,440			
		2,9*2,8;č.6			8,120			
		2,9*2,8;č.7			8,120			
		2,9*2,8;č.8			8,120			
		5,805*2,8;č.9			16,254			
		2.NP			-			
		3,805*2,8;č.1			10,654			
		(6,1*2,8)-(0,8*2,1);č.2			15,400			
		6,1*2,8;č.3			17,080			
		(6,1*2,8)-(0,8*2,1);č.4			15,400			
15	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	71,59	504,224	504,224	36 098,67	
	Výkaz výměr: 102,2+40,32+213,5+148,204;součet							

16	763111712	SDK příčka kluzné napojení ke stropu	m	333,715	435,02	145 171,78
		Výkaz výměr: SDK 1xDF+IDFH2				
		11,915*2;osa 1		23,830		
		11,915*2;osa 9		23,830		
		19,7*2;osa a		39,400		
		19,7*2;osa c		39,400		
		SDK WC		-		
		1.NP		-		
		1;čm 105/110		1,000		
		2.5;čm 108		2,500		
		2.NP		-		
		2.5;čm 209		2,500		
		2.5;čm 211		2,500		
		SDK 100		-		
		1.NP		-		
		19,7;č.3		19,700		
		2.NP		-		
		19,7;č.1		19,700		
		2.5;č.2		2,500		
		SDK 100		-		
		1.NP		-		
		2.5;č.1		2,500		
		2.5;č.2		2,500		
		2.5;č.4		2,500		
		2.5;č.5		2,500		
		2.NP		-		
		2.5;č.3		2,500		
		2.5;č.4		2,500		
		SDK 205		-		
		1.NP		-		
		3,805;č.1		3,805		
		1,9;č.2		1,900		
		19,7;č.3		19,700		
		2,9;č.4		2,900		
		2,9;č.5		2,900		
		2,9;č.5		2,900		
		5,805;č.6		5,805		
		5,805;č.7		5,805		
		2.NP		-		
		3,805;č.1		3,805		
		3,805;č.2		3,805		
		19,7;č.3		19,700		
		1,9;č.4		1,900		
		6,1;č.5		6,100		
		6,1;č.6		6,100		
		SDK 205-700		-		
		1.NP		-		
		3,805;č.1		3,805		
		3,805;č.2		3,805		
		3,805;č.3		3,805		
		3,805;č.4		3,805		
		2,9;č.5		2,900		
		2,9;č.6		2,900		
		2,9;č.7		2,900		

2,9;č.8	2,900					
5,805;č.9	5,805					
2.NP	-					
3,805;č.1	3,805					
6,1;č.2	6,100					
6,1;č.3	6,100					
6,1;č.4	6,100					
17	763412114	Sanitární příčky, desky laminované tl 32 mm - podr viz TZ	m2	40,400	5 862,00	236 824,95
	Výkaz výměr: 1.NP			-		
	1,9*2;čm 105			3,800		
	(1+1,9)*2;čm 107			5,800		
	1,9*2;čm 108			3,800		
	2,5*2;čm 113			5,000		
	2,5*2;čm 115			5,000		
	2.NP			-		
	(2,5+1,5)*2;čm 208			8,000		
	(2,5+1,5+0,5)*2;čm 209			9,000		
18	763412124	Dveře sanitárních příček, desky laminované tl 32 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm - podr viz TZ	kus	8,000	3 374,80	26 998,38
	Výkaz výměr: 1.NP			-		
	1;čm 105			1,000		
	1;čm 107			1,000		
	1;čm 108			1,000		
	1;čm 113			1,000		
	1;čm 115			1,000		
	2.NP			-		
	2;čm 208			2,000		
	1;čm 209			1,000		
19	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	215,130	63,30	13 618,12
	Výkaz výměr: 32,78+27,60+27,59+13,36+5,75+25,11+7,35+4,30;2.NP			143,840		
	8,76+8,76+27,60+8,70+4,39+8,69+4,39;2.NP			71,290		
20	63152097	Pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 60mm	m2	219,433	196,05	43 019,84
21	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	461,263	56,96	26 274,42
22	28329028	Fólie PE vztlužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou	m2	530,452	58,52	31 043,40
	Výkaz výměr: 461,263;plocha			461,263		
	461,263*0,15;profěz			69,189		
23	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvourstvá spodní kee profil CD+UD REI 90	m2	297,341	934,41	277 838,18
	Výkaz výměr: 13,78+23,28+18,3+18,3+1,6+4,8+6,3+13,36+13,36+13,39;1.NP			126,470		
	32,78+27,60+27,59+13,36+5,75+25,11+7,35+4,30;2.NP			143,840		
	270,31*0,1;profěz			27,031		
24	763131471R	SDK podhled deska 1xDFH2 15 bez izolace dvourstvá spodní kee profil CD+UD REI do 90	m2	163,922	953,92	156 367,94
	Výkaz výměr: 2,4+4,39+8,71+4,14+4,39+13,35+1,8+13,36+4,59+20,6;1.NP			77,730		
	8,76+8,76+27,60+8,70+4,39+8,69+4,39;2.NP			71,290		
	149,02*0,1;profěz			14,902		
25	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	461,263	40,38	18 626,04
	Výkaz výměr: 297,341+163,922;součet			461,263		
26	763251211	Sádrovláknitá podlaha tl 25 mm z desek tl 2x12,5 mm bez podsypu	m2	429,055	944,16	405 097,86
	Výkaz výměr: 204,17;1.NP			204,170		
	218,08-32,2;2.NP			185,880		

390,05*0,1;profez

39,005

27	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	52,417	1 160,70	60 839,81
764: Konstrukce klempířské						
1	764214608	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš do 750	m	24,200	1 278,83	183 814,94 30 947,57
	Výkaz výměr: 22;délka			22,000		
	22*0,1;profez			2,200		
2	764212634	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš do 330 mm	m	29,700	456,26	13 550,88
	Výkaz výměr: 27;délka			27,000		
	27*0,1;profez			2,700		
3	764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš do 250 mm	m	47,300	377,15	17 838,96
4	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	47,300	645,92	30 551,78
	Výkaz výměr: 43;plocha střechy - žlab			43,000		
	43*0,1;profez			4,300		
5	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	4,000	703,35	2 813,42
6	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	28,000	855,08	23 942,21
	Výkaz výměr: 4*7;svody			28,000		
7	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš do 330 mm	m	51,810	692,52	35 879,27
	Výkaz výměr: 1;5*29;okno 1			43,500		
	0,6*6;okno 2			3,600		
	47,1*0,1;profez			4,710		
8	764314612	Lemování prostupů střech s křivinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou	m2	12,000	2 037,45	24 449,40
9	764315634	Lemování trub prostupovou manžetou z Pz s povrch úpravou střech D přes 150 do 200 mm	kus	1,000	1 755,68	1 755,68
10	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,809	2 579,33	2 085,79
766: Konstrukce truhlářské						
1	766622215	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevřivých s rámem do ocelové konstrukce	kus	6,000	911,43	731 811,98 5 468,60
	Výkaz výměr: 6;okno 2			6,000		
2	61140050R	Okno plastové otevřivé/sklonné trojsklo do plochy 1m2, okna s mléčným zasklením - podr.viz	m2	3,960	3 800,00	15 048,00
	Výkaz výměr: (0,6*1,1)*6;okno 2			3,960		
3	766622125	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevřivých v do 1,5 m s rámem do ocelové	m2	65,250	911,43	59 471,05
	Výkaz výměr: (1,5*1,5)*29;okno 1			65,250		
4	61140052	Okno plastové otevřivé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m - podr.viz výpis oken a TZ	m2	54,000	3 500,00	189 000,00
	Výkaz výměr: (1,5*1,5)*24;okno 1			54,000		
5	61140052R	Okno plastové otevřivé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m s mléčným zasklením -	m2	11,250	3 600,00	40 500,00
	Výkaz výměr: (1,5*1,5)*5;okno 1			11,250		
6	766629639	Montáž těsnění přípoivovací spár parapetu těsnící fólií	m	94,200	123,55	11 638,17
	Výkaz výměr: 1;5*29;okno 1			43,500		
	0,6*6;okno 2			3,600		
	47,1;druhá vrstva			47,100		
7	766629631	Montáž těsnění přípoivovací spár ostění nebo nadpraží komprimační páskou	m	294,600	114,88	33 842,91
	Výkaz výměr: (1,5+1,5*2)*29;okno 1			130,500		
	(0,6+1,1*2)*6;okno 2			16,800		
	147,3;druhá vrstva			147,300		

8	28323186	Páska okenní třívrstvá vnitřní parotěsná samolepicí okraj 100mm Výkaz výměr: (94,2+294,6)/2;přepočít 194,4*0,1;profez	m	213,840 194,400 19,440	24,17	5 168,00
9	28323185	Páska okenní třívrstvá venkovní paropropustná samolepicí okraj 100mm	m	213,840	25,25	5 399,75
10	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm Výkaz výměr: 1,5*29;okno 1 0,6*6;okno 2	m	47,100 43,500 3,600	193,99	9 136,99
11	61140080	Parapet plastový vnitřní – š 300mm, barva bílá - podr viz výpis oken a TZ Výkaz výměr: 1,5*29;okno 1 1*6;okno 2	m	49,500 43,500 6,000	322,96	15 986,40
12	61144019	Koncovka k parapetu plastového vnitřnímu 1 pár	sada	35,000	43,89	1 536,22
13	76660001	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	39,000	945,03	36 856,17
14	61162086	Dveře jednokřídlové dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm - podr viz výpis dveří Výkaz výměr: 13;dveře 2P 17;dveře 2L	kus	30,000 13,000 17,000	4 118,25	123 547,50
15	61162085	Dveře jednokřídlové dřevotřískové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm - podr viz výpis dveří Výkaz výměr: 5;dveře 3P 4;dveře 3L	kus	9,000 5,000 4,000	4 118,25	37 064,25
16	766660002	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	1 026,31	1 026,31
17	61162087	Dveře jednokřídlové dřevotřískové povrch laminátový plně 900x1970-2100mm - podr viz výpis dveří Výkaz výměr: 1;dveře 4P	kus	1,000	4 118,25	4 118,25
18	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	40,000	133,30	5 332,05
19	54926043	Zámek vložkový - podr viz výpis dveří	kus	40,000	1 192,13	47 685,00
20	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	40,000	214,58	8 583,30
21	54914620	Kování dveří klíka/klíka nerez - podr viz výpis dveří	kus	40,000	236,26	9 450,30
22	766660720	Osazení větrací mřížky s vyřiznutím otvoru Výkaz výměr: 5;viz VZT	kus	5,000 5,000	161,48	807,39
23	42972197	Mřížka větrací do dveří PVC oboustranná hnědá, manuálně ovladatelná, 124x450mm	kus	5,000	260,10	1 300,50
24	766100100	D+M Kuchynská linka z dřevotřískového laminátu, dl. 2,6 m - podr viz vybavení kuchyně	kus	1,000	32 512,50	32 512,50
25	767100200	D+M Lednice s mrazákem - podr viz vybavení kuchyně	kus	1,000	13 546,88	13 546,88
26	767100201	D+M Mikrovlnná trouba - podr viz vybavení kuchyně	kus	1,000	3 468,00	3 468,00
27	767100202	D+M Varná deska indukční - podr viz vybavení kuchyně	kus	1,000	10 295,63	10 295,63
28	767100203	D+M Digestoř - podr viz vybavení kuchyně	kus	1,000	1,08	1,08
29	998766101	Přesun hmot tonážní pro kece truhlářské v objektech v do 6 m	t	3,533	1 137,94	4 020,77
1	767100100	D+M Ocelové systémové kvádrové moduly včetně povrchové úprav (16x rám, nátěr rámu.	soubor	1,000	2 851 245,38	5 277 668,37
2	767492012R	Montáž vodorovného profilu roštu sítěchv připevněného na dřevěný roší Výkaz výměr: 440;střecha - Z profily	m	440,000 440,000	195,08	85 833,00
3	19111012R	Konstruktční "Z" profil výšky 100 mm Výkaz výměr: 440;dléka 440*0,1;profez	m	484,000 440,000 44,000	189,66	91 793,63
4	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg Výkaz výměr: profil I 160 = 17,90 kg/m podlaha P2 260*17,90;nosný rošt podlahy	kg	9 308,000 - - 4 654,000	94,83	882 660,19

podlaha P1
260*17,90;mosný rošt;podlahy

4 654,000

5	13010748	Ocel profilová lakost S235JR (11 375) průřez IPE 160	t	11,170	41 182,50	459 992,05
		Výkaz výměr: 9308*0,001;hmotnost 9,308*0,2;profaz		9,308 1,862		
6	767411322R	Montáž profilů skladebné š přes 0.5 do 0.6 m kotvené do ocelové kce budov v do 6 m	m2	456,889	215,67	98 535,49
		Výkaz výměr: obvodová stěna OS1 12,405*6,35;osa 1 12,405*6,35;osa 9 20,3*6,35;osa a 20,3*6,35;osa c 415,353*0,1;profaz		78,772 78,772 128,905 128,905 41,535		
7	55324120R	Profil konstrukční fasádní	m2	502,578	195,08	98 040,38
		Výkaz výměr: 456,889;plocha 456,889*0,1;profaz		456,889 45,689		
8	767100200	D+M Venkovní schodiště s terasou a vstupní plošinou včetně zábradlí a povrchové úprav	soubor	1,000	431 332,50	431 332,50
9	767161211	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi hm do 20 kg	m	6,700	308,87	2 069,42
		Výkaz výměr: 6,7;vstup severní		6,700		
10	55342030	Zábradlí Pz, sloupky 40x40mm, výplň 6 vodovodných průtů, madlo kruhové pr. 42,4mm	m	7,000	6 751,76	47 262,34
11	767640112	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových s nadsvětlíkem	kus	3,000	5 819,74	17 459,21
		Výkaz výměr: 3;dveře 1		3,000		
12	55341338	Dveře jednokřídlé Al prosklené s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3.3m2 bezpečnostní třídy	m2	8,910	16 256,25	144 843,19
		Výkaz výměr: (1,1*2,7)*3;dveře 1		8,910		
13	767649191	Montáž dveří - samozavírače	kus	3,000	352,22	1 056,66
14	54917250	Samozavírač dveří s ramínkem s aretací	kus	3,000	3 793,13	11 379,38
15	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	32,245	1 679,81	54 165,55
771: Podlahy z dlaždic						
1	771111011	Vsáti podkladu před pokládkou dlažby	m2	96,430	17,88	285 673,60
2	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	96,430	68,28	1 724,35
3	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	96,430	471,43	6 583,88
4	771591264	Izolace těsnicími pásy mezi podlahou a stěnou (včetně bandáže v rozích a spojích)	m	154,840	222,17	45 460,12
5	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	96,430	265,52	34 400,61
6	771574111	Montáž podlah keramických hladkých lepených lepidlem do 9 ks/m2	m2	96,430	716,36	25 603,97
		Výkaz výměr: 1.NP 2,4;čm 105 8,71;čm 107 4,14;čm 108 4,39;čm 109 13,35;čm 113 1,8;čm 115 13,36;čm 116 4,59;čm 119 2.NP 8,76;čm 203 8,76;čm 204 8,70;čm 208 4,39;čm 209 8,69;čm 210		2,400 8,710 4,140 4,390 13,350 1,800 13,360 4,590 — 8,760 8,760 8,700 4,390 8,690		69 078,47

4,39;čm 211

4,390

7	59761011	Dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m ² , protiskluznost R 10	m ²	106,073	736,95	78 170,50
	Výkaz výměr: 96,43;plocha			96,430		
				9,643		
8	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	154,840	50,50	7 819,85
	Výkaz výměr: 1.NP			-		
		(2,5+1,9)*2;čm 105		8,800		
		(2,5+1,9)*2;čm 106		8,800		
		(2,5+3,805)*2;čm 107		12,610		
		(2,5+1,9)*2;čm 108		8,800		
		(2,5+1,9)*2;čm 109		8,800		
		(2,5+2,9)*2;čm 113		10,800		
		(2,5+5,805)*2;čm 116		16,610		
		(2,5+2,9)*2;čm 119 (115 včetně)		10,800		
	2.NP			-		
		(2,3+3,805)*2;čm 203		12,210		
		(2,3+3,805)*2;čm 204		12,210		
		(2,5+4,1)*2;čm 208		13,200		
		(2,5+2)*2;čm 209		9,000		
		(2,5+4,1)*2;čm 210		13,200		
		(2,5+2)*2;čm 211		9,000		
9	771577114	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem	m ²	96,430	49,85	4 807,28
10	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m ²	m ²	96,430	98,30	9 478,70
11	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	3,267	779,22	2 545,89
						439 872,53
1	775111115	Broušení podkladu skládaných podlah před litém stěrky	m ²	322,900	32,70	10 558,83
2	775111311	Vvsátí podkladu skládaných podlah	m ²	322,900	16,50	5 327,85
3	775121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu skládaných podlah	m ²	322,900	42,70	13 787,83
4	775541161	Montáž podlah plovoucích ze zaklapávacích vinylových lamel	m ²	322,900	260,00	83 954,00
	Výkaz výměr: 1.NP			-		
		13,78;čm 101		13,780		
		23,28;čm 102		23,280		
		18,3;čm 103		18,300		
		18,3;čm 104		18,300		
		4,39;čm 106		4,390		
		1,6;čm 110		1,600		
		4,8;čm 111		4,800		
		6,3;čm 112		6,300		
		13,36;čm 114		13,360		
		13,36;čm 117		13,360		
		13,39;čm 118		13,390		
		20,6;čm 120		20,600		
	2.NP			-		
		32,78;čm 201		32,780		
		27,60;čm 202		27,600		
		27,60;čm 205		27,600		
		27,59;čm 206		27,590		
		13,36;čm 207		13,360		
		5,75;čm 212		5,750		
		25,11;čm 213		25,110		
		7,35;čm 214		7,350		

4,30;čm 215

4,300

5	28411065	Dílce vinylové plovoucí na P+D, tl.5.0mm, nášlapná vrstva 0.40mm, úprava PUR, zátěž	m ²	355,190	750,00	266 392,50
	Výkaz výměr: 322,9;plocha			322,900		
	322,9*0,1;profěz			32,290		
6	776421711	Vlození narezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	333,900	81,00	27 045,90
	Výkaz výměr: 1,NP			-		
	(7,5+1,9)*2-(1,1+0,8*6+0,9);čm 101			12,000		
	(12,5+1,9)*2-(0,9+0,8*7+1,-1);čm 102			21,200		
	(5+3,805)*2-(0,8);čm 103			16,810		
	(5+3,805)*2-(0,8);čm 104			16,810		
	(2,5+3,805)*2-(0,8);čm 110			11,810		
	(2,5+2,9)*2-(0,8);čm 111			10,000		
	(2,5+5,805)*2-(0,8);čm 112			15,810		
	(2,5+5,805)*2-(0,8);čm 114			15,810		
	(2,5+5,805)*2-(0,8);čm 117			15,810		
	(2,5+5,805)*2-(0,8);čm 118			15,810		
	(4,8+5,805)*2-(0,8);čm 120			20,410		
	2,NP			-		
	(20+1,9)*2-(1,1+0,8*7);čm 201			37,100		
	(7,25+3,805)*2-(0,8*2);čm 202			20,510		
	(7,25+3,805)*2-(0,8*2);čm 205			20,510		
	(5+6,1)*2-(0,8*3);čm 206			19,800		
	(2,3+6,1)*2-(0,8*2);čm 207			15,200		
	(2,5+2,5)*2-(0,8);čm 212			9,200		
	(4,75+6,1)*2-(0,8*2);čm 213			20,100		
	(2,5+3,5)*2-(0,8);čm 214			11,200		
	(2,5+1,9)*2-(0,8);čm 215			8,000		
7	28411009	Lišta soklová PVC 18x80mm	m	367,290	80,10	29 419,93
	Výkaz výměr: 333,9;délka			333,900		
	333,9*0,1;profěz			33,390		
8	998775101	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v obiektech v do 6 m	t	2,625	1 290,00	3 385,69
1	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m ²	317,128	63,00	534 030,58
2	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m ²	158,564	498,00	19 979,06
	Výkaz výměr: 317,128*0,5;50% plochy obkladů			158,564		78 964,87
3	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m ² lepených flexibilním	m ²	317,128	715,00	226 746,52
	Výkaz výměr: 1,NP			-		
	(2,5+1,9)*2*2,2-(0,8*2,-1);čm 105			17,680		
	(2,5+1,9)*2*2,2-(0,8*2,1);čm 106			17,680		
	(2,5+3,805)*2*2,2-(0,8*2,1);čm 107			26,062		
	(2,5+1,9)*2*2,2-(0,8*2,1);čm 108			17,680		
	(2,5+1,9)*2*2,2-(0,8*2,1);čm 109			17,680		
	(2,5+2,9)*2*2,2-(0,8*2,1);čm 113			22,080		
	(2,5+5,805)*2*2,2-(0,8*2,1);čm 116			34,862		
	(2,5+2,9)*2*2,2-(0,8*2,-1);čm 119 (115 včetně)			22,080		
	2,NP			-		
	(2,3+3,805)*2*2,2-(0,8*2,1);čm 203			25,182		
	(2,3+3,805)*2*2,2-(0,8*2,1);čm 204			25,182		
	(2,5+4,1)*2*2,2-(0,8*2,-1);čm 208			27,360		
	(2,5+2)*2*2,2-(0,8*2,1);čm 209			18,120		

(2,5+4,1)*2,2-(0,8*2,1):čm 210
(2,5+2)*2,2-(0,8*2,1):čm 211

27,360
18,120

4	59761039	Obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	348,841	520,00	181 397,22
	Výkaz výměr: 317,128,plocha 317,128*0,1,profes			317,128 31,713		
5	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování itelem	m2	317,128	70,50	22 357,52
6	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v obiectech v do 6 m	t	6,377	719,00	4 585,38
783: Natěrv						
1	783100100	Natěrv ocelových 1křídlových zárubní	kus	40,000	487,69	19 507,50
	Výkaz výměr: 13;dveře 2P 17;dveře 2L 5;dveře 3P 4;dveře 3L 1;dveře 4P			13,000 17,000 5,000 4,000 1,000		
784: Malby						
1	784181121	Hloubková lednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3.80 m	m2	1 526,471	27,20	41 523,25
	Výkaz výměr: 373,888,předstěny 2*504,224;příčky 461,263;podhled -317,128,obklady			373,888 1 008,448 461,263 -317,128		
2	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3.80 m	m2	1 526,471	88,11	134 495,64
795: Lokální vytápění						
1	795431000R	Křbová kamna, Qi = 7 kW, rozměry 885x423x357 mm, spotřeba paliva 2.4 kcal/hod s účinností	soubor	1,000	48 768,75	49 174,79
2	998795101	Přesun hmot tonážní pro lokální vytápění v obiectech v do 6 m	t	0,326	1 246,31	406,04
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce						
1	012002000	Geodetické práce	soubor	1,000	10 837,50	97 537,50
2	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení - realizační dokumentace	soubor	1,000	54 187,50	10 837,50
3	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení - dílenská dokumentace dodavatele	soubor	1,000	27 093,75	54 187,50
4	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	5 418,75	27 093,75
V03: Zařízení staveniště						
1	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	325 125,00	325 125,00
V04: Inženýrská činnost						
1	045002000	Kompletační a koordináční činnost dodavatele	soubor	1,000	27 093,75	92 118,75
2	043002000	Zkoušky a ostatní měření	soubor	1,000	21 675,00	27 093,75
3	044002000	Revize	soubor	1,000	16 256,25	21 675,00
4	040001000	Inženýrská činnost	soubor	1,000	27 093,75	16 256,25
V06: Územní vlivy						
1	065002000	Mimostaveništní doprava	soubor	1,000	54 187,50	54 187,50
V07: Provozní vlivy						
1	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	10 837,50	10 837,50